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GİRİŞ 

 

Altınyağ Kombinaları A.Ş’nin 31.12.2011 dönemi faaliyet raporu, 01.10.2011-31.12.2011 tarihleri 
arasındaki 3 aylık dönemde gerçekleştirilen faaliyetleri kapsamaktadır. 

 

 

RAPORUN DÖNEMİ  : 01.10.2011 - 31.12.2011 

 

ŞİRKETİN ÜNVANI  : ALTINYAĞ KOMBİNALARI A.Ş. 

 

 

ŞİRKETİN FAALİYET KONUSU  
 
Şirketin ana faaliyet konusu; bilumum yağlı tohumlardan nebati yağ üretimi, rafinerisi, sabun imali, 

bilumum nebati ve hayvani yağların ıslahı, hammadde, mamul madde ve artıklarının ve işletme 

yardımcı malzemelerinin iç ve dış piyasada alım satımıdır. 

 

 

YÖNETİM KURULU 

 
26.09.2011 ve 28.09.2011 tarihinde imzalanan hisse alım satım sözleşmeleri ile A grubu hisse 

senetlerinin % 87,02’ine ve Şirket toplam sermayesinin %34,28’ine tekabül eden kısmının; alıcılar 

Mehmed Nureddin Çevik, Enver Çevik, Masum Çevik, Ferit Çağrı Özalp ve Ercan Canmutlu 
tarafından, satıcılar Melih Kaya, Lebibe Kaya, Mustafa Kaya, Feyzi Kaya, Seda Kaya, Ahmet Ömer 

Efşin, Bülent Özer, Ahmet Korkut Özsoy, Kerem Özsoy, Selim Özsoy, Ramazan Abay, Mustafa 

Ahmet Özsoy, Erdem Emre Özsoy, Sabri Etem Özsoy, Derya Özsoy’dan satın ve devir alınmıştır. 

 
Ana sözleşme gereğince, Genel Kurul’un onayına sunulmak üzere seçilmiş bulunan Yönetim Kurulu 

üyelerimizin ad ve soyadları ile görev süreleri aşağıda belirtilmiştir.  

 
 

Adı Soyadı Görevi Başlangıç Süresi Bitiş Süresi 

Enver ÇEVİK Yönetim Kurulu Başkanı 28.09.2011 

Gen.Krl.onayına 

sunulacaktır. 

Masum ÇEVİK Yönetim Kurulu Başkan Vekili 28.09.2011 

Gen.Krl.onayına 

sunulacaktır. 

Mehmed Nureddin ÇEVİK Yönetim Kurulu Üyesi 28.09.2011 

Gen.Krl.onayına 

sunulacaktır. 

Ferit Çağrı ÖZALP Yönetim Kurulu Üyesi 28.09.2011 

Gen.Krl.onayına 

sunulacaktır. 

Ercan CANMUTLU Yönetim Kurulu Üyesi 28.09.2011 
Gen.Krl.onayına 

sunulacaktır. 

 

 

DENETİM KURULU 

    

Masum ÇEVİK Denetim Komitesi üyesi 25.10.2011 -- 

Ferit Çağrı ÖZALP Denetim Komitesi üyesi 25.10.2011 -- 
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ İLE DENETİM KURULU ÜYELERİNİN YETKİ VE SINIRI 

 

Şirketin işleri ve idaresi, Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca seçilecek ve 

en az 3 (üç), en çok 9 (dokuz) üyeden oluşacak Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. 

Yönetim Kurulu üyelerinin tamamının (A) Grubu hamiline yazılı pay sahibi paylarının belirleyeceği 

adaylar arasından seçilmesi zorunludur. 
 

Türk Ticaret Kanunun 315.maddesi uyarınca açılacak Yönetim Kurulu üyeliğine seçilecek üyenin ilk 

Genel Kurul’da (A) Grubu hamiline yazılı pay sahiplerince tasvip edilmesi şarttır. Genel Kurul’ca 
seçilen Şirketin yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu’na aittir. 

 

Yönetim Kurulu;  Sermaye Piyasası Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve Şirket Ana Sözleşmesi’nde 
gösterilen yetkilere sahiptir. 

 

Denetim Kurulu; SPK’nın Seri.X, No:22 sayılı tebliği’nin hükümlerine göre açıklanan yetkilere 

sahiptir. 
   

 

ŞİRKETİN SERMAYESİ VE ORTAKLIK DURUMU  
 

a- Sermaye Durumu 

 

Şirketimizin sermayesi 27.639.480 TL’dir. 01.10.2011-31.12.2011 3 aylık dönemde sermaye artışı 
olmamıştır. Sermayenin % 60,61 oranındaki kısmına ait  hisse senetleri İstanbul Menkul Kıymetler 

Borsası’nda işlem görmektedir.  

 
26.09.2011 tarihinde gerçekleşen hisse devri ile şirket yönetim kurulu değişmiş ve yeni yönetimin 

almış olduğu karar ile 150.000.000.-TL tavanla kayıtlı sermaye sistemine geçilmesine karar verilmiştir. 

Şirketimiz 25.10.2011 tarihinde kayıtlı sermaye tavanına geçmek için SPK’una başvuru yapmış olup 
uygun görüş alınmıştır. 150.000.000.-TL tavanla kayıtlı sermaye sistemine geçilmesi ile ilgili Ana 

Sözleşme değişikliği Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 

 

b. Ortaklık Durumu 

 

Sermayeyi oluşturan ortaklık yapısı 26.09.2011 tarihli Hisse Devir Sözleşmesi ile aşağıdaki gibi 

değişmiştir. 

 

Ortak Adı          Sermaye Tutarı (TL)          Sermayedeki Payı 

Mehmed Nureddin ÇEVİK 5.730.000 20,73 

Enver ÇEVİK 1.869.545 6,77 

Masum ÇEVİK 1.831.043 6,63 

Ferit Çağrı ÖZALP 40.000 0,14 

Ercan CANMUTLU 3.000 0,01 

Diğer  18.165.892 65,72 

TOPLAM 27.639.480 100,00 

 

 c. Borsa 

Hisse senetlerimizin günlük fiyatı, İMKB bültenlerinde “ALYAG” kodu ile izlenebilmektedir. 
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DÖNEM İÇİNDE ANA SÖZLEŞMEDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

   

Dönem içinde ; 
Şirket Ana Sözleşmesi’nin “Amaç ve Konu”, “Sermaye ve Hisse Senetleri”, “Yasak Olan İşlemler”  

ve “Senelik Hesap Dönemi” ile ilgili 3., 6., 27., ve 34. maddelerinin aşağıdaki şekilde değişikliğini 

içeren “Tadil Tasarıları” SPK’na sunulmuş, uygun görüş ve bakanlık izinleri alınarak ilgili Ana 

Sözleşme maddeleri Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 
 
ESKİ ŞEKLİ 

MADDE  3) ŞİRKET’İN AMAÇ VE KONUSU  
A. Her türlü yağlı tohumlardan bitkisel yağ üretmek ve rafine etmek, bitkisel yağ almak, satmak, ithal etmek, 

ihraç etmek. 

B. Gliserin üretmek, almak, ithal etmek, ihraç etmek. 
C. Her türlü bitkisel ve hayvansal yağları distilasyona tabi tutmak. 

D. Sabun imal etmek, almak, satmak, ihraç etmek. 

E. Yukarıda yazılı mamüllerle ilgili hammaddelerini, artıklarını almak, satmak, ithal etmek, ihraç etmek. 

F. Şirketin amaç ve konusu ile ilgili olarak kuruluşlara katılmak, özellikle yem ve ambalaj sanayii ile iştigal 

etmek. 

G. Şirketin amaç ve konusuna giren çeşitli yerli ve yabancı kuruluşlar ile her türlü işbirliğinde bulunmak, yeni 

ortaklıklar kurmak, fabrika, depo, acentelik, mümessillik kurmak, nakliyecilik konusu ile ilgili olarak ihracat, 

ithalat, inşaat ve taahhüt işlerine girişmek. 

H. Yukarıda yazılı olan amaçları gerçekleştirmek için gayrimenkul temellük, tasarruf, icar ve isticar etmek, 

yatırımcıların aydınlatılmasını teminen; özel haller kapsamında Kurulca aranacak gerekli açıklamaların 

yapılması kaydıyla bunları ahara devir ve temlik eylemek, keza leh ile aleyhte rehin, ipotek ve aynı haklar tesis 

ve terkin etmek. 
I. Yukarıdaki amaçları gerçekleştirmek için nakil vasıtaları, iş makinaları almak, satmak, ithal etmek, kiralamak, 

kiraya vermek. 

J.  Şirketin amacına uygun olarak ayni ve nakdi teminat almak, vermek. 

K. Aracılık faaliyeti ve portföy işletmeciliği niteliğinde olmamak koşulu ile menkul kıymet alıp satmak, tahvil 

ve finansman bonoları çıkarmak. 

Yukarıda yazılı işlerden ve muamelelerden başka ileride şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere 

girişilmek istendiği takdirde Yönetim Kurulu’nun teklifi üzerine durum Genel Kurul’un oluruna sunulacak ve bu 

yönde Genel Kurul kararı ve izni alındıktan sonra şirket dilediği işleri yapabilecektir. Ancak, bu husus Ana 

Sözleşme’nin değiştirilmesi niteliğinde olduğundan, kararın uygulanması için Şirket, Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığı’nın ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun önceden tasvip ve iznini alacaktır. 

YENİ ŞEKLİ 

AMAÇ VE KONUSU 

Madde 3- Şirketin amaç ve konusu; 

a-)Gayrimenkul, madencilik, gıda, tekstil  her türlü kara , hava ve deniz taşımacılığı ,motorlu her türlü araç üretim 

ve ticareti yapan şirketler dahil olmak üzere SPKn md 15/son hükmü saklı kalmak kaydıyla faaliyet konuları 

Yönetim kurulunca  belirlenecek şirketlere  iştirak etmek, kurulmuş veya kurulacak şirketlerin sermaye ve 

idarelerine iştirak etmek, vereceği yatırım kararları doğrultusunda kaynakları kanalize etmek, yatırım, finansman, 

pazarlama, organizasyon ve yatırım danışmanlığı faaliyeti niteliğinde olmaksızın yönetim konularında 

danışmanlık yapmak, 

b-)Gayrimenkul yatırımları alanında;  

Yurt içinde ve yurt dışında her türlü gayrimenkulün satın alınması, kiralanması, alınan veya kiralanan 

gayrimenkuller üzerine bina inşa etmek veya ettirmek. Binaları her türlü  kiraya vermek veya  her türlü işletmek. 

c-)Turizm işletmeciliği alanında; turizm faaliyetinde bulunmak, yurtiçi ve yurtdışında seyahat acenteleri açmak. 

Bu maksatla ilgili olarak tesisler kurmak, kiralamak, kiraya vermek. Turizm faaliyeti ile ilgili otel, motel, 

lokanta, kamp yeri, pansiyon inşa etmek ya da inşa ettirmek, satın almak, kiralamak, kiraya vermek, işletmek ve 

bu faaliyetlerle iştigal etmek için ilgili mercilerden gerekli izni almak. Bu faaliyet konusuyla ilgili arsa satın 

almak, arsa kiralamak ve her türlü ticari ve sınai faaliyette bulunmak. 
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d)Madencilik sektöründe; maden arama, çıkarma; Bu maksatla ilgili olarak tesisler kurmak, kiralamak ve bu 

faaliyetlerle iştigal etmek için ilgili mercilerden gerekli izni almak; Bu faaliyet konusuyla ilgili arsa satın almak, 

arsa kiralamak ve her türlü ticari ve sınai faaliyette bulunmak. 

e)Petrokimya sektöründe; arama, çıkarma; Bu maksatla ilgili olarak tesisler kurmak, kiralamak ve bu 

faaliyetlerle iştigal etmek için ilgili mercilerden gerekli izni almak; Bu faaliyet konusuyla ilgili arsa satın almak, 

arsa kiralamak ve her türlü ticari ve sınai faaliyette bulunmak. 

f)Medikal ürünlerin pazarlama, satış ve dağıtımı ile bu ürünleri almak, satmak, ithal etmek, ihraç etmek ve bu 

faaliyet konusuyla ilgili her türlü ticari ve sınai faaliyette bulunmak 

g) Yerli ve yabancı her türlü motorlu, hava,deniz,kara taşıtlarının üretim,onarım,bakım,yedek parça ve 

aksesuarlarını imal etmek; satmak; ithalat ve ihracatını yapmak; ticaretini yapmak; kiralamak;  acente bayilik ve 

mümesilliğini almak,toptan ve perakende ticaretini yapmak; oto galerileri açmak, işletmek veya işlettirmek; her 

türlü oto yedek parçalarını yurtdışındaki ve yurtiçindeki imalatçı firmaları ile anlaşmalar yaparak bu firmaların 

mümessilik, distribitörlük ve acenteliklerini yapmak. 

h)Her türlü yağlı tohumlardan bitkisel yağ üretmek ve rafine etmek, bitkisel yağ almak, satmak, ithal etmek, 

ihraç etmek. Gliserin üretmek, almak, ithal etmek, ihraç etmek. Her türlü bitkisel ve hayvansal yağları 

distilasyona tabi tutmak. Sabun imal etmek, almak, satmak, ihraç etmek. Yukarıda yazılı mamüllerle ilgili 

hammaddelerini, artıklarını almak, satmak, ithal etmek, ihraç etmek. Yem ve ambalaj sanayii ile iştigal etmek. 

Şirket  yerli ve yabancı kuruluşlar ile her türlü işbirliğinde bulunmak, yeni ortaklıklar kurmak, fabrika, depo, 

acentelik, mümessillik kurmak, nakliyecilik konusu ile ilgili olarak ihracat, ithalat, inşaat ve taahhüt işlerine 

girişmek. 

Yukarıda yazılı olan amaçları gerçekleştirmek için gayrimenkul temellük, tasarruf, icar ve isticar etmek, 

yatırımcıların aydınlatılmasını teminen; özel haller kapsamında Kurulca aranacak gerekli açıklamaların 

yapılması kaydıyla bunları ahara devir ve temlik eylemek, keza leyh ile aleyhde rehin, ipotek ve aynı haklar tesis 

ve terkin etmek. 

 

Yukarıda belirtilen konulardan başka ileride şirket için faydalı görülecek, amaç ve konusu ile ilgili başka işlere 

girişilmek istenildiğinde, ana sözleşme değişikliği yapmak kaydı ile konu gerçekleştirilir. Şirketin amaç ve 

konusunda değişiklik yapılması halinde Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Sermaye Piyasası Kurulu’ndan gerekli 

izinlerin alınması gerekmektedir. 

Şirketin kendi adına ve 3. Kişiler lehine, garanti, kefalet, teminat vermesi veya ipotek dahil rehin hakkı tesis 

etmesi hususlarında Yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel haller kapsamında Sermaye Piyasası 

Kurulu’nca aranacak gerekli açıklamaların yapılması ve Sermaye Piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen 

esaslara uymak kaydıyla, Şirket; 

1) Aracılık faaliyeti ve menkul kıymet portföy yöneticiliği faaliyeti niteliğinde olmamak ve SPKn. md.15/son 

hükmü saklı tutulmak üzere; 

 

1.1. Her türlü şirkete ortak olabilir, iştirak edebilir, yönetim ve pay kontrolü ağırlıklı olarak şirkete ait 

iştiraklerine kefil olabilir, garanti verebilir,  gerektiğinde de  bu özelliğe sahip iştiraklerin alacağı kredilere 

karşılık şirket gayrimenkulleri üzerinde ipotek tesis edebilir, işletme rehni verebilir. 

1.2.Şirketler tarafından ihraç edilmiş bulunan  hisse, tahvil, kâr ve zarar ortaklığı belgeleri, ipotekli borç ve irat 

senetleri ile devlet ve diğer kamu tüzel kişilerince ihraç edilmiş bulunan tahviller, bonolar ve hazine bonoları, 

yatırım fonlarınca ihraç edilen katılma belgeleri ve diğer yasal her türlü sermaye piyasası aracını, menkul 

kıymeti satın alabilir. 

1.3. Kendisinde mevcut menkul kıymetleri gerektiğinde peşin veya vadeli satabilir ve/veya başka menkul 

kıymetler ile değiştirebilir, rehin edebilir. 

 

2) Şirket, her türlü taşınmaz ve taşınırı ilgili mevzuata  uygun olarak iktisap edebilir; bunlar üzerinde leh ve 

aleyhte her türlü borçlandırıcı, ayni ve tasarrufi işlemlerde bulunabilir. Kendi gayrimenkulleri üzerine bina inşa 

edebilir. İnşaatı başkalarına yaptırabilir. Gayri menkullerin üzerine her türden ipotek, rehin, trampa ve kira hakkı 

gibi aynı hakları tesis eder, tesis edilmiş hakların çözülmesini temin eder, aracılık yapmamak kaydı ile menkul 

rehin alabilir ve verebilir. 
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İşlerinin gerektirdiği hallerde başkalarına ait gayri menkul malları ve diğer hakları şirket lehine rehin ve ipotek 

tesis edebilir, bunlar üzerinde her türlü hakları iktisap edebilir, rehin ve ipoteği fek edebilir, şirkete ait menkul ve 

gayrı menkuller üzerine üçüncü kişiler lehine rehin ve ipotek koyabilir veya konmuş rehin ve ipotekleri 

kaldırabilir. Şirket amacına uygun olarak ayni ve nakdi teminat alır verir. Tüm bu işlemlerde Sermaye Piyasası 

Mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uyulur. 

 

Kat mülkiyeti kanununa göre üçüncü kişi veya firmalara ait arsa üzerine kat ve bağımsız bölümler karşılığı 

inşaatlar yapabilir, arsa alabilir, alınmış arsaların üzerine inşaat yapabilir ve yaptırabilir, alınmış arsaları ve 

üzerine inşa edilen gayri menkulleri satabilir ve kiraya verebilir, kendi arsası veya kat karşılığı başkasının arsası 

yerine her türlü konut ve işyeri inşaatı yapabilir, yaptırabilir  ve pazarlayabilir. 

Lüzum görülecek menkul ve gayrimenkul malları, teçhizatları, makina ve ekipmanları her türlü araç ve nakil 

vasıtalarını iş makinalarını temellük ve tasarruf edebilir. Bu malları yurtiçinden veya yurtdışından satın alabilir, 

yeniden yapabilir, satabilir, kiralayabilir ve kiraya verebilir. 

3) Şirket, taşınır ve taşınmaz rehni, işletme rehni veya diğer teminatlar karşılığında veya teminatsız olarak 

bankalardan ve diğer finansman kurumlarından ödünç alabilir. 

4) Sulh olabilir, ibra edebilir, tahkim edebilir, dava açabilir. 

5) Konusu ile ilgili bilumum özel ve resmi ihalelere katılabilir, taahhütlere girebilir, imtiyaz ruhsatı, patent, ihtira 

beratı alabilir ve verebilir, teknik bilgi ( know-how ) ve lisans anlaşmaları yapabilir. Lüzum görülecek menkul 

ve gayrimenkul malları, teçhizatları, makineler ve ekipmanları her türlü araç ve vasıtaları temellük ve tasarruf 

edebilir. Bu malları yurt içinden veya yurt dışından satın alabilir, yeniden yapabilir, satabilir, kiralayabilir ve 

kiraya verebilir. 

Şirket maksat ve konusu ile ilgili gümrükleme mal ve hakları sigorta ettirme yurt içi ve uluslararası nakliyat ve 

depolama ambalaj işlemi yapabilir. 

ESKİ ŞEKLİ 

MADDE  6) SERMAYE VE HİSSE SENETLERİ  (6) 

Şirketin  sermayesi 27.639.480.-YTL’sıdır. İşbu sermaye beheri 1.-(Bir) Yeni Kuruş  değerinde   hamiline yazılı 
2.763.948.000 hisseye ayrılmıştır. 

A- Şirketin bundan önceki tamamı hamiline yazılı (A) Gurubu paylardan oluşan 10.886.400.YTL.lık ve (B) 

Gurubu paylardan oluşan 10.374.739.-YTL.lık  olmak üzere toplam 21.261.139 YTL. lık sermayesinin tamamı   

ödenmiştir.  

B- Bu kez arttırılan 6.378.341.-YTL sının tamamı nakden ödenmiştir. Arttırılan miktar pay sahiplerine hisseleri 

oranında  hamiline yazılı  (B) Grubu hisse senedi olarak tevzi edilmiştir. 

Yönetim Kurulu; Hisse Senetlerini Sermaye Piyasası Kurulunun konuya ilişkin düzenlemelerine uygun olarak 

birden fazla hisseyi temsil eden kupürler halinde bastırabilir veya kaydileştirebilir. 

Hisse senetlerinin tanzim şeklinde 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve bu kanuna bağlı mevzuat hükümleri 

dikkate alınır. 

 

YENİ ŞEKLİ 

Kayıtlı Sermaye 

Madde 6- Şirket 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu'nun 13.01.2012 tarih ve 1/4 Sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 150.000.000.-TL (yüzellimilyon TürkLirası) olup her biri 1 kuruş itibari değerde  

15.000.000.000 -adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi  27.639.480.-TL’sı olup bu sermaye beheri 1.-(Bir) Kuruş itabari değerde olmak 
üzere;  983.255.475 adedi (A) Gurubu hamiline yazılı; 1.780.692.525 adedi (B) Gurubu hamiline yazılı olmak 

üzere toplam  2.763.948.000  adet paya ayrılmıştır.  

Şirket sermayesi  muvazaadan arî şekilde  ödenmiştir 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve buna ilişkin diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak gerekli 

gördüğü zamanlarda imtiyazlı ve itibari değerinin üzerinde yeni pay çıkarmaya, pay sahiplerinin yeni pay alma  

(rüçhan) haklarını sınırlandırmaya  veya imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını kısıtlayıcı nitelikte karar almaya ve 

pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir. 
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Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2012-2013 yılları (2 yıl) için geçerlidir. 2013 

yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2013 yılından sonra Yönetim 

Kurulu'nun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle Genel Kurul'dan yeni bir süre için yetki almak zorunludur. 

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılacaktır. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde 

artırılabilir veya azaltılabilir. 

 

ESKİ ŞEKLİ 

MADDE  27) SENELİK HESAP DÖNEMİ   

Şirketin hesap dönemi Ekim ayının birinci gününden başlayarak Eylül ayının sonuncu günü biter. Şirket Maliye 

Bakanlığı ile diğer Resmi kuruluşlardan gerekli izinleri aldıktan sonra hesap dönemini değiştirebilir ve değişiklik 

ilan yoluyla duyurulur. 

 

YENİ ŞEKLİ 

MADDE  27) SENELİK HESAP DÖNEMİ   

Şirketin hesap dönemi Ocak ayının birinci günü başlar ve Aralık ayının sonuncu günü biter. 

 

ESKİ ŞEKLİ 

MADDE  34) YASAK OLAN İŞLEMLER  (2) 

Şirket, taraf olmadığı sözleşme ve işlemler dolayısiyle borç ve mükellefiyet altına giremez, hatır senedi 
imzalayamaz ve kefalet veremez. 

 

YENİ ŞEKLİ 

Yasak Olan İşlemler 

Madde 34 

Şirket kendi adına ve 3. Kişiler lehine, garanti, kefalet, teminat verilmesi veya ipotek dahil rehin hakkı tesis 

edilmesi hususlarında Yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel haller kapsamında Sermaye Piyasası 

Kurulu’nca aranacak gerekli açıklamaların yapılması ve Sermaye Piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen 

esaslara uyar. 

 

 

ŞİRKETİN KAR DAĞITIM POLİTİKASI 
 

Kar Payı Dağıtımı Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve Düzenlemeleri, Ana Sözleşme 

hükümleri uyarınca Genel Kurul’da alınan karar dogrultusunda yapılmaktadır. 

Ayrıca Yönetim Kurulu Genel Kurul Toplantı tarihinden önce kar’ın dağıtılıp dağıtılmayacağı 
hususunda Genel Kurul’a sunacağı teklifi karar altına alarak aynı gün İstanbul Menkul 

Kıymetler Borsası Başkanlığı’na açıklanmakta ve kamunun bilgilendirilmesini sağlamaktadır. 

Sirketimizin Ana Sözleşmesinde kar’a katılım konusunda Birinci temettüye halel gelmemek 
kaydıyla “safi karın % 10’u (A) Grubu hisse senedi sahiplerine payları oranında dağıtılır” 

şeklinde imtiyaz bulunmaktadır. 

Bu politika, ulusal ve global ekonomik şartlara, şirketin gündemindeki projelerine ve fonların 
durumuna göre Yönetim Kurulu tarafından her yıl gözden geçirilecektir.  

 

 

İŞTİRAKLER ve BAĞLI ORTAKLIKLAR 
 

Ortaklık ile dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisine sahip iştirakler ve bağlı ortaklıkların dökümü, 
iştirakler ve bağlı ortaklıklar hesabında yeralan ortaklıkların isimleri ve iştirak oran ve tutarları 
aşağıdaki gibidir. 
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TİCARET ÜNVANI                            SERMAYESİ           SERMAYEYE İŞTİRAK TUTARI / ORANI 

                                                                      (TL)                                           (TL)                    (%) 

GÜRTAŞ TARIM ENERJİ                     6.000.000                                   4.840.831                80,68 

YATIRIMLARI SAN.ve TİC.A.Ş. 

 

Gürtaş Tarım Enerji Yatırımları San.ve Tic.A.Ş.’nin Sermayesi faaliyet raporu döneminden 

sonra 15.000.000.-TL’ye yükseltilmiş ve şirketimizin sermayesindeki payı 11.238.424.-TL ile 
% 74.92 olmuştur.    

 

 

ŞİRKETİN FAALİYET GÖSTERDİĞİ SEKTÖR VE SEKTÖR İÇERİSİNDEKİ YERİ 

 

Bitkisel Yağ Sanayicileri Derneğinin verilerine göre, piyasada üretici firmaların çokluğuna rağmen 

Türkiye’deki sıvı yağ sanayi oligopolistik bir yapı arzetmektedir ve az sayıda firma pazara hakimdir. 
Türkiye, yüksek oranda yağlı tohum üretim potansiyeline sahip olmasına rağmen, ihtiyacının ancak 

%50 ‘ye yakın kısmını yurtiçi üretimden karşılayabilmektedir. 

 

YATIRIMLAR 

  

01.10.2011-31.12.2011 dönemi 3 aylık sürede firma bünyesinde, bakım-onarım, tadilat ve yenileme 
faaliyeti olarak devam eden 100.574.-TL ve sonuçlanan 30.592.-TL yatırım harcaması yapılmıştır. 

 

Ayrıca aynı dönemde iş makinası olarak;  2 adet Forklift ve 1 adet Lastik Tekerlekli Yükleyici yatırımı 

için 411.100.-TL yatırım harcaması yapılmıştır. 

 

ÜRETİM ve SATIŞ FAALİYETLERİ 

 
Altınyağ 01.10.2011-31.12.2011 döneminde 3 aylık sürede  ham yağ üretim işletmesinde toplam 

20.128 ton yağlı tohum (soya fasülyesi ve keten tohumu) işlenmiştir. Kapasite kullanımı %67.09 

olarak gerçekleşmiştir. 
 

Rafine ünitesinde ise 01.10.2011-31.12.2011 döneminde 3 aylık sürede toplam 2.711 ton üretim 

gerçekleştirilmiştir. Kapasite Kullanım Oranı %10.33 seviyesinde gerçekleşmiştir.  

 

 Aşağıdaki tabloda üretim miktarları gösterilmektedir. 

 

Ürünler      Miktarı (Ton)  31.12.2011 

Yağlı Tohumlar 20.128 

Ayçiçeği Çekirdeği Tohumu 0 

Soya Fasulyesi Tohumu 15.300 

Keten Tohumu 4.828 

Kanola Tohumu 0 

Rafine Yağlar 2.711 

Ayçiçek Yağı 1.121 

Mısırözü Yağı 480 

Soya Yağı 336 

Kanola Yağı 0 

Keten Yağı 774 
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 Altınyağ’ın 01.10.2011-31.12.2011 dönemi 3 aylık sürede gerçekleştirdiği ürün satış miktarları 

aşağıda belirtilmiştir. 

 

Ürünler 

Üretimden Satış 

(Ton) 

Ticari Satış 

 (Ton) 

Toplam Satış  

(Ton) 

1- Yağlar 2.350 -- 2.350 

    Ayçiçeği Yağı 1.109 -- 1.109 

    Mısırözü Yağı 251 -- 251 

    Soya Yağı 216 -- 216 

    Kanola  Yağı -- -- -- 

    Keten Yağı 774 -- 774 

2- Tali Ürünler 347 2.685 3.032 

     Ayçiçek Küspesi -- -- -- 

     Kanola Küspesi  -- -- -- 

     Soya Küspesi -- 2.685 2.685 

     Soap Stok  347 -- 347 

GENEL TOPLAM 2.697 2.685 6.064 

 

Toplam satışlarımız içinde ihracatın payı 1.168 ton karşılığı 1.912.071 USD’dir. 
 

 

 

ŞİRKETİN YÖNETİM KADROSU 

 

 Altınyağ’ın 01.10.2011-31.12.2011 dönemindeki Yönetim Kadrosu aşağıdaki gibidir., 

 

Ercan CANMUTLU Genel Müdür/CEO-Yönetim Kurulu Üyesi 

Serkan ÖZTİN Yönetim Kurulu Danışmanı 

Gökhan TEKELİ Genel Müdür Yrd.(Teknik) 

Fisun Eracar Genel Müdür Yrd. (Satış-Pazarlama) 

Erdal HOŞSEZEN Muhasebe Müdürü 

Naim ÇİLLİDAĞ İnsan Kaynakları Müdürü 

Erol BABACAN Rafine Yağ Üretim Müdürü 

 

 

ŞİRKETİN İSTİHDAM DURUMU 

 

Hesap döneminde,  şirketimizde ortalama 7 yönetici, 21 idari personel ve 95 işçi olmak üzere toplam 

123 personel görev yapmıştır. 

 
Çalışanlarımıza ikramiye, aile, çocuk, yemek ve servis yardımları yapılmaktadır. 
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FİNANSAL DURUM  

 

01.10.2011-31.12.2011 döneminde 3 aylık sürede, bir önceki döneme göre bilanço kalemlerinde 
oluşan değişiklikler aşağıda belirtilmiştir. 

 
   Konsolide              Konsolide Olmayan 

 31.12.2011 31.12.2010 

Dönen Varlıklar 16.182.973 2.830.677 

Duran Varlıklar 39.030.871 25.563.749 

Öz kaynaklar 8.031.221 8.188.348 

Borçlar 47.182.623 20.206.078 

 

 

Mali durum ve borç ödeme rasyoları : 

 

 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM RAPORU 

 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 30.12.2011 tarih ve 28158 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri.IV, 

No:56 sayılı Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ ve 

11.02.2012 tarih ve 28201 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri.IV, No:57 sayılı Kurumsal 

Yönetim İlkelerinin Belirlenmesinde ve Uygulanmasında Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
kapsamında “Kurumsal Yönetim İlkeleri” şirketimiz tarafından benimsenmiş ve uyum çalışmalarına 

başlanmıştır. 

   

ŞİRKET BİLGİLENDİRME POLİTİKASI 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri.VIII, No.54 tebliğ uyarınca Özel Durumlar Kamuya açıklanmak-
tadır. 

Şirketimizde, Genel Müdürlükçe ve Mali İşler Birimi’nin desteğiyle gerekli görülen veya açıklanma-

sında yasal zorunluluk bulunan bilgiler kamuyu bilgilendirmekle sorumlu departman tarafından 

kamuya duyurulmaktadır. 

 

MÜŞTERİ VE TEDARİKÇİ BİLGİLERİ 

 
Şirketimiz müşteri memnuniyetini ilk sırada tutan bir satış politikası uygulamaktadır. Şirketimiz, TSE-

EN-ISO 9001-2001 Kalite Yönetim Sistemine sahip olup, müşteri şikayetine konu ürün ile ilgili 

proses’in tüm aşamaları gözden geçirilerek müşteriye şikayetleri hakkında ivedilikle geri dönüş 

yapılmaktadır. 
Şirketimizin müşteri portföyü üç ana gruba ayrılmaktadır.  

Birincisi büyük sanayiciler, ikincisi iç piyasa tacir firmalar, üçüncüsü ise yurt dışı firmalardır. 

Büyük Sanayicilerle ilişkilerimizin temelinde, ürün kalitesi ve tam zamanında teslimat yer  
almaktadır. Ayrıca, bu firmalarda lojistik hizmet desteği de önem arz etmektedir. ALYAG 

olarak bu konu üzerinde hassasiyetle durulmaktadır. 

 
 

 31.12.2011 31.12.2010 

Cari Oran(Dönen Varlıklar/K.V Borçlar) 0.44 0.15 

Likidite Oranı (Dönen varlıklar-Stoklar)/K.V.Borçlar 0.35 0.08 

Aktif Yapısı (Dönen Varlıklar/Aktif Toplam) 0.29 0.10 
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Diğer taraftan yurt içi tacir firmalar için fiyat ve stok bulundurma önemlidir.Bu sebeple fiyat, piyasa 

koşulları dikkate alınarak belirlenmekte, stok ise en fazla satışı olan ürünleri kapsayacak sekilde 

dökme yağ olarak ALTINYAG tanklarında tutulmaktadır. Şirketimizin yurtdışı pazarı, Afrika ve 
Ortadoğu ve Körfez ülkerinde yoğunlaşmıştır. Yurtdışı müşterilere verilen hizmette, uluslararası 

rekabettte belirleyici olan kalite, zamanında teslimat ve fiyat dengesi gözetilmektedir. 

Şirketimizin tedarikçilerle ilişkilerinde, alınan ürün veya hizmetin kalitesi ile birlikte tam zamanında 

teslimat ayrıca büyük önem taşımaktadır. Bunun yanısıra, teknik işbirliği çerçevesinde ortak ürün ve 
maliyet düşürme çalışmalarına yatkın tedarikçilerle çalışmayı tercih etmekteyiz. 

Yukarıda belirtilen müşteri hassasiyetleri tarafımızdan titizlikle takip edildigi gibi vizyon ve 

misyonumuzla kayıtlı hale getirilmiştir. 

 

 

 

ŞİRKETİN MİSYON ve VİZYONU / HEDEFLERİ 
 

 MİSYONUMUZ 

 

Yemeklik bitkisel sıvı yağlarda insan sağlığına , çevre faktörlerine duyarlı , kalitede farklı ve üstün , 
maliyette en düşük bir ürün meydana getirerek bunu ulusal ve uluslararası piyasalarda müşterilere 

vazgeçilmez derecede beğendirmek.  

 
 

 VİZYONUMUZ 

 

- Kalitede örnek ve öncü olmak.  

- Maliyette en düşük ve fiyatta en uygun olmak.  
- İç piyasada pazar payında rakiplerden önde olmak.  

- Dış piyasada küresel rekabette fark yaratmak.  

- Ülkemizin sesini duyurmada öncü olmak.  
- En nitelikli insan kaynağına sahip olmak.  

- Firmamızda üstün bir performans ve örgüt kültürüne sahip olmak.  

- Teknolojide ve yeniliklerde öncü olmak.  
- Sağlığa uygun en iyi ürünü üretmek  

- Çevreye uygun en iyi ürünü üretmek.  

- Ulusal değerlere sahip çıkan öncü firma olmak.  

 
 

 HEDEFLERİMİZ 

 

- Markamızın yurtdışı pazar payını artırarak küresel marka yapmak.  
- Sektörümüzdeki teknolojik gelişmeleri izleme ve uygulamada (rakiplerden önde) öncü olmak.  

- Ürün kalitesinde rakip ürünlerden farklı olmak.  

- Ürün yelpazemizi genişleterek, her müşteriye ulaşmak.  
- Çalışan tatminini sürekli yükseltmek.  

- Müşteri tatminini sürekli yükseltmek  

- Çevreye duyarlılıkta örnek ve öncü olmak (toplumda dikkati çekmek)  
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ŞİRKETİN KALİTE POLİTİKASI 

 
- Müşteri odaklı olmak. Müşteri ihtiyaç ve beklentilerini algılamak, yerine getirmek, araştırmak ve 

gelişimini sağlamak. Müşteri memnuniyetini sürekli artırmak.  

- Liderlikten etkin olarak yararlanmak yaratıcılığı, yenilikçiliği ve verimliliği teşvik eden ekiplerle 

çalışmak.  
- Çalışanların katılımını sağlamak .  

- Süreç yaklaşımını benimsemek.  

- Yönetimde sistem yaklaşımı (sistematik yönetim) anlayışına sahip olmak.  
- Sürekli iyileştirmeyi tüm performans alanlarındaki iş ve işlemlerde uygulamak.  

- Karar vermede gerçekliğe dayalı bir yaklaşım (doğru, geçerli ve güvenilir veri ve bilgileri ) 

kullanmak.  
- Tedarikçilerle ilişkilerde her iki tarafın da kazançlı çıkacağı yaklaşım içerisinde olmak, tedarikçilerle 

birlikte iyileşmek ve gelişmek.  

- Çevreye duyarlı olmak.  

- İnsan sağlığına duyarlı olmak.  
- Ulusal değerlere duyarlı olmak  

 



BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ

31 ARALIK 2011 TARİHLİ BİLANÇO

Cari Dönem Geçmiş Dönem

Notlar 31.12.2011 30.09.2011

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar : 16.182.973 4.942.825

Nakit ve Nakit Benzerleri Not 6 555.577 675.167

Finansal Yatırımlar Not 7 -                            -                           

Ticari Alacaklar

- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar Not 10,37 -                            55.505                     

- Diğer Ticari Alacaklar Not 10 6.085.772 2.367.986

Diğer Alacaklar 

- İlişkili Taraflardan Alacaklar Not 11,37 -                            -                           

- Diğer Alacaklar Not 11 4.620.063 266.094                   

Stoklar Not 13 3.362.119 985.241

Diğer Dönen Varlıklar

- İlişkili Taraflardan Alacaklar Not 26,37 96.093                      -                           

- Diğer Dönen Varlıklar Not 26 1.463.349 592.832

Duran Varlıklar : 39.030.871 34.998.096

Diğer Alacaklar Not 11 205                           205                          

Finansal Yatırımlar Not 7 3.750.000                 -                           

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Not 17 -                            -                           

Maddi Duran Varlıklar Not 18 34.816.153               34.519.718              

Maddi Olmayan Duran Varlıklar Not 19 464.513                    478.173                   

Ertelenen Vergi Varlıkları Not 35 -                            -                           

TOPLAM VARLIKLAR 55.213.844 39.940.921

ALTINYAĞ KOMBİNALARI A.Ş.

(Tutarlar Türk Lirası (''TL'') olarak ifade edilmiştir.)

Ekteki dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcısıdır.
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BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ

Cari Dönem Geçmiş Dönem

Notlar 31 Aralık 2011 30 Eylül 2011

Kısa Vadeli Yükümlülükler 36.605.991               26.740.944                 

Finansal Borçlar Not 8 3.134.566                3.296.254                   

Diğer Finansal Yükümlülükler Not 9 -                           -                              

Ticari Borçlar

- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar Not 10,37 5.085                       -                              

- Diğer Ticari Borçlar Not 10 18.214.229               7.940.957                   

Diğer Borçlar

- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar Not 11 12.543.054               50.071                        

- Diğer Ticari Borçlar Not 11 2.513.057                15.273.068                 

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü Not 35 -                           -                              

Borç Karşılıkları Not 22 196.000                   180.594                      

Diğer Yükümlülükler Not 26 -                           -                              

Uzun Vadeli Yükümlülükler 10.576.633               3.226.545                   

Diğer Borçlar 8.991.165                2.403.959                   

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Not 24 881.580                   589.210                      

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü Not 35 703.888                   233.376                      

YÜKÜMLÜLÜKLER TOPLAMI 47.182.624 29.967.489

ÖZSERMAYE

Sermaye Not 27 27.639.480 27.639.480

Sermaye Düzeltmesi Farkları Not 27 31.989.883 31.989.883                 

Hisse Senedi İhraç Primleri Not 27 4.677.119 4.677.119                   

Değer Artış Fonları Not 27 8.948.405                9.039.125                   

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler Not 27 112.949                   112.949                      

Geçmiş Yıllar Karı / Zararı Not 27 (64.651.093)             (62.338.461)                

Net Dönem Karı / Zararı Not 27 (2.234.435)               (2.312.632)                  

Kontrol Gücü Olmayan Paylar Not 27 1.548.913                1.165.969                   

Özsermaye Toplamı 8.031.221 9.973.432

YÜKÜMLÜLÜKLER VE ÖZSERMAYE TOPLAMI 55.213.845 39.940.921

ALTINYAĞ KOMBİNALARI A.Ş.

31 ARALIK 2011 TARİHLİ BİLANÇO

(Tutarlar Türk Lirası (''TL'') olarak ifade edilmiştir.)

YÜKÜMLÜLÜKLER VE ÖZSERMAYE

Ekteki dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcısıdır.
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BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ

31 ARALIK 2011 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT KAPSAMLI GELİR TABLOSU

Cari Dönem Geçmiş Dönem

Notlar

1 Ekim-

31 Aralık 2011

1 Ekim-

31 Aralık 2010

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER

ESAS FAALİYET GELİRLERİ

Satış Gelirleri (net) Not 28 15.105.659 23.916.658

Satışların Maliyeti (-) Not 28 (14.536.531)        (24.184.887)         

BRÜT ESAS FAALİYET KARI / ZARARI 569.128 -268.229

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) Not 29,30 (355.285)            (187.906)              

Genel Yönetim Giderleri (-) Not 29,30 (1.262.878)          (657.570)              

Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar Not 31 166.767 256.303

Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar (-) Not 31 (537.723)            (71.970)                

NET ESAS FAALİYET KARI VE ZARARI (1.419.991)          (929.372)              

Finansal Gelirler Not 32 648.232 238.553               

Finansal Giderler (-) Not 33 (1.071.184)          (645.455)              

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KAR ZARARI (1.842.943)          (1.336.274)           

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri Not 35 (502.350)            39.361                 

Cari Dönem Vergi Karşılığı -                     -                      

Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri) (502.350)            39.361                 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI / ZARARI (2.345.293)          (1.296.913)           

DÖNEM KARI/ZARARI (2.345.293)          (1.296.913)           

Diğer Kapsamlı Gelir -                     -                      

Duran Varlık Değer artış Fonundaki Değişim Not 18/c (141.727)            247.419               

DİĞER KAPSAMLI GELİR (141.727)            247.419               

TOPLAM KAPSAMLI GELİR (2.487.020)          (1.049.494)           

Dönem Karı/Zararının Dağılımı
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 110.859 0

Ana Ortaklık Payları (2.234.435)          (1.296.913)           

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 110.859              

Ana Ortaklık Payları (2.376.162)          (1.049.495)           

HİSSE BAŞINA KAR / ZARAR Not 36 (0,0008)              (0,00047)              

ALTINYAĞ KOMBİNALARI A.Ş.

(Tutarlar Türk Lirası (''TL'') olarak ifade edilmiştir.)

Ekteki dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcısıdır.
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BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ

Cari Dönem Geçmiş Dönem

1 Ocak - 1 Ocak -

Notlar 31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

A. ESAS FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI

Vergi öncesi net kar (+) (1.842.943)            (1.336.274)            

Düzeltmeler: 870.939                 376.710                 

Amortisman(+) 18,19,30 493.414                 447.741                 

Kıdem Tazminatı Karşılık Gideri(+) 241.111                 56.200                   

Reeskont Gelirleri (-) 24 (132.167)               604                        

Cari Dönem Şüpheli Alacak Karşılığı (+) 10,32 6.526                     -

İzin Karşılıkları (+) 51.259                   -                        

Maddi Duran Varlık Değer Düşüklüğü Karşılığı (+) -                        (114.158)

Reeskont Giderleri (+) 105.205                 30.195                   

Kredi Gerçekleşmemiş Kur Farkı (+) 64.590                   25.058                   

Faiz Geliri  (-) (216)                      (157.033)               

Faiz Gideri (+) 41.217                   88.103                   

İşletme sermayesindeki değişikliklerden önceki faaliyet karı(+) (972.004) (959.564)

Ticari İşlemlerdeki ve Diğer Alacaklardaki Artış (-) (8.022.776)            740.796                 

Stoklarda Artış (-) (2.376.878)            (624.605)               

Ticari ve Diğer Borçlardaki Artış (+) 16.598.534            882.497                 

İşletme Sermayesinde Diğer Artışlar/Azalışlar (+)/(-) 669.304                 (130.173)               

Ödenen Faiz (Net) (147.921)               69.316                   

Kıdem Tazminatı Ödemeleri (-) (56.672)                 (14.408)                 

Vergi Ödemeleri (-) -                        -                        

Esas faaliyet ile ilgili olarak oluşan nakit (+) 5.691.587              (36.141)                 

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI

Maddi Duran Varlık Alımı (-) 18 (963.679)               (67.172)

Maddi Duran Varlık Satışı, net (+) 18 265 --

Maddi Olmayan Duran Varlık Alımı (-) 19 (547) -

Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit (963.961) (67.172)                 

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI

Finansal Varlık Alımı (-) (3.750.000) --

Kısa Vadeli Finansal Borçlardaki Değişim (226.278)               (464.799)

Uzun Vadeli Finansal Borçlardaki Değişim -                        430736

Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit (3.976.278) (34.063)

NAKİT VE BENZERİ DEĞERLERDEKİ ARTIŞ/ AZALIŞ (119.590) (137.376)

DÖNEM BAŞINDAKİ NAKİT VE BENZERİ DEĞERLER Not 6 675.167 231.351

DÖNEM SONUNDAKİ NAKİT VE BENZERİ DEĞERLER Not 6 555.577 93.975

ALTINYAĞ KOMBİNALARI A.Ş.

31 ARALIK 2011 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT NAKİT AKIM TABLOSU

(Tutarlar Türk Lirası (''TL'') olarak ifade edilmiştir.)

Ekteki dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcısıdır.
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(Tutarlar Türk Lirası (''TL'') olarak ifade edilmiştir.)

Notlar Sermaye

Özsermaye 

Düzeltme Farkları

Hisse Senedi

 İhraç Primleri Değer Artış Fonları

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış 

Yedekler

Geçmiş Yıllar

 Karı / Zararı

Net Dönem

 Karı / Zararı

Ana Ortaklığa Ait 

Özkaynaklar

Kontrol Gücü 

Olmayan Paylar Toplam

1 Ekim 2010 itibariyle 27.639.480              31.989.883              4.677.119                    7.156.873                   112.949                               (60.232.115)              (2.106.346)                9.237.843                -                          9.237.843             

Net Dönem karının geçmiş yıllara transferi -                          -                          -                               -                              -                                       (2.106.346)                2.106.346                 -                          -                          -                        

Sermaye Arttırımı -                          -                          -                               -                              -                                       -                            -                            -                          -                          -                        

Nakdi Sermaye Arttırımı -                          -                          -                               -                              -                                       -                            -                            -                          -                          -                        

Maddi Duran Varlık Değerlemesi -                          -                          -                               1.882.252                   -                                       -                            -                            1.882.252                -                          1.882.252             

Net Dönem Karı / Zararı -                          -                          -                               -                              -                                       -                            (2.312.632)                (2.312.632)              1.165.969                (1.146.663)            

30 Eylül 2010 itibariyle Not 27 27.639.480              31.989.883              4.677.119                    9.039.125                   112.949                               (62.338.461)              (2.312.632)                8.807.463                1.165.969                9.973.432             

1 Ocak 2011 itibariyle 27.639.480              31.989.883              4.677.119                    9.039.125                   112.949                               (62.338.461)              (2.312.632)                8.807.463                1.165.969                9.973.432             

Net Dönem karının geçmiş yıllara transferi -                          -                          -                               -                              -                                       (2.312.632)                2.312.632                 -                          -                          -                        

Sermaye Arttırımı Not 27 -                          -                          -                               -                              -                                       -                            -                            -                          503.657                   503.657                

Nakdi Sermaye Arttımı -                          -                          -                               -                              -                                       -                            -                            -                          -                          -                        

Maddi Duran Varlıkların Yeniden Değerlemesi Not 18 -                          -                          -                               (90.720)                       -                                       -                            -                            (90.720)                   (9.854)                     (100.574)               

Net Dönem Karı / Zararı -                          -                          -                               -                              -                                       -                            (2.234.435)                (2.234.435)              (110.859)                 (2.345.294)            

31 Aralık 2011 itibariyle Not 27 27.639.480              31.989.883              4.677.119                    8.948.405                   112.949                               (64.651.093)              (2.234.435)                6.482.308                1.548.913                8.031.221             

ALTINYAĞ KOMBİNALARI A.Ş.

31 ARALIK 2011 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT ÖZSERMAYE DEĞİŞİM TABLOSU

Ekteki dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcısıdır.
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DİPNOT 1 - ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 
 

1.1 Genel Bilgi 
 
Altınyağ Kombinaları A.Ş. (Şirket) 1962’ de Anonim Şirket olarak İzmir ’de kurulmuştur. Altınyağ Kombinaları A.Ş.’ 
nin hisselerinin belli bir bölümü İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda (İMKB) işlem görmektedir. Şirketin kayıtlı 
adresi: “10035 Sokak No:7 A.O.S.B. Çiğli – İzmir”dir. 
 
Şirket’in Gürtaş Tarım Ürünleri Ticari ve San. A.Ş. (hepsi “Grup” olarak anılacaktır) adında bağlı ortaklığı 
bulunmaktadır. 
 
Şirketin ana faaliyet konusu; bilumum yağlı tohumlardan nebati yağ üretimi, rafinerisi, sabun imali, bilumum nebati 
ve hayvani yağların ıslahı, hammadde, mamul madde ve artıklarının ve işletme yardımcı malzemelerinin iç ve dış 
piyasada alım satımıdır. 
 
Haberleşme bilgileri aşağıdaki gibidir: 

 
 
 
 

1.2. Sermaye Yapısı 
 
Şirket, kayıtlı sermaye sistemine tabi değildir, çıkarılmış sermayesi 27.639.480 TL’dir. 
 
31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Şirketin % 10’dan fazla paya sahip ortaklarının detayı aşağıdaki 
gibidir.  

  31 Aralık 2011  31 Aralık 2010 

Ortağın İsmi  Pay Oranı  Pay Tutarı  Pay Oranı  Pay Tutarı 

Mehmed Nureddin Çevik  %20,73  5.730.000  %20,73  5.730.000 
 
1.3. İştirak ve Bağlı Ortaklıklar 
 
31 Aralık 2011 tarihi itibariyle Şirket’in bağlı ortaklığının detayı aşağıdaki gibi gösterilmiştir. 
 

 
 
Şirket İsmi 

 
 

Faaliyet Alanı 

 
 

Sermayesi 

Doğrudan  
İştirak Oranı  

% 

Dolaylı  
İştirak Oranı 

% 

Gürtaş Tarım Ürünleri Ticari 
ve San. A.Ş. 

Büyükbaş, küçükbaş ve kanatlı 
hayvan yemi üretimi ve satışı, 

zeytinyağı ve bitkisel yağ 
işlenmesi, dolumu ve satışı. 

6.000.000 TL % 80,68 - 

 
30 Eylül 2011 tarihi itibariyle Şirket’in bağlı ortaklığının detayı aşağıdaki gibi gösterilmiştir. 
 

 
 
Şirket İsmi 

 
 

Faaliyet Alanı 

 
 

Sermayesi 

Doğrudan  
İştirak Oranı  

% 

Dolaylı  
İştirak Oranı 

% 

Gürtaş Tarım Ürünleri Ticari 
ve San. A.Ş. 

Büyükbaş, küçükbaş ve kanatlı 
hayvan yemi üretimi ve satışı, 

zeytinyağı ve bitkisel yağ 
işlenmesi, dolumu ve satışı. 

3.500.000 TL % 80,68 - 

Telefon  0 (232) 376 84 51 
 Fax  0 (216) 376 84 58 
Web Adresi  http://www.altinyag.com.tr/ 
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DİPNOT 1 - ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 
 
Şirket’in Bağlı Ortaklığı Gürtaş Tarım Ürünleri Ticari ve San. A.Ş. 1983 yılında kurulmuş olup, sermayesi 
6.000.000 TL olup ödenmiş sermayesi 5.971.427 TL’dir. (30 Eylül 2011: Sermaye 3.500.000 TL, ödenmiş 
sermaye 3.364.500 TL) 
 
Altınyağ Kombinaları A.Ş. 26 Eylül 2011 tarihinde imzalanan hisse alım satım sözleşmesi ile  Gürtaş Tarım 
Ürünleri Ticari ve San. A.Ş.’nin %77,56’sını (Ödenmiş sermayenin %80,68’i) satın almıştır.  
 
Gürtaş Tarım Ürünleri Ticari ve San. A.Ş.’nin 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle ortaklık yapısı 
aşağıda gösterilmiştir. 
 31 Aralık 2011 30 Eylül 2011 

Hissedar Pay Oranı % Pay Tutarı Pay Oranı % Pay Tutarı 

Altınyağ Kombinaları A.Ş. 80,68% 4.840.831    77,56%      2.714.496      
Enver Çevik 18,18% 1.090.594    17,43%         610.002      
Mehmed Nureddin Çevik 0,29% 17.143    0,29%           10.000      
Birol Yenal Pehlivan 0,29% 17.143    0,29%           10.000      
Hamit Serkan Drahor 0,29% 17.143    0,29%           10.000      
Ercan Canmutlu 0,29% 17.143    0,29%           10.000      
Ramazan Abay - - 2,43%           85.000      
Ahmet Erkaslan - - 1,43%           50.002      
Erdem Emre Özsoy - - 0,01%                500      
Toplam 100,00% 6.000.000 100,00% 3.500.000 

        

Ödenmemiş Sermaye  (28.573)     (135.500) 

        

Sermaye Toplamı   5.971.427   3.364.500 

 
1.4. Finansal Tabloların Onaylanması:  
 
1 Ekim 2011 - 31 Aralık 2011 hesap dönemine ait finansal tablolar, 13 Mayıs 2011 tarihli Yönetim Kurulu 
toplantısında onaylanmış ve Yönetim Kurulu adına Genel Müdür Ramazan Abay, Yönetim Kurulu Başkanı A. 
Korkut Özsoy, Başkan Vekili Mustafa Kaya, ve Yönetim Kurulu üyeleri Melih Kaya ve Ahmet Erkaslan tarafından 
imzalanmıştır. Genel Kurulun finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır. 
 
DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
2.1  Finansal Tabloların Hazırlanış Temelleri ve Belirli Muhasebe Politikaları: 
 
Grup, muhasebe kayıtlarını Türk Ticaret Kanunu ve vergi mevzuatına uygun olarak tutmakta, Sermaye Piyasası 
Kurulu’na (“SPK”) sunduğu finansal tablolarını ise Sermaye Piyasası Kurulu tarafından belirlenen formatta 
hazırlamaktadır.  
 
Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”), Seri XI, No 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin 
Esaslar Tebliği” (“Seri XI, No 29 sayılı Tebliğ”) ile işletmeler tarafından düzenlenecek finansal raporlar ile bunların 
hazırlanması ve ilgililere sunulmasına ilişkin ilke, usul ve esasları belirlemektedir. Bu Tebliğ, 1 Ocak 2008 
tarihinden sonra başlayan hesap dönemlerine ait ilk ara finansal tablolardan geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiş 
ve bu Tebliğin yürürlüğe girmesiyle Seri XI, No 25 sayılı "Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında 
Tebliğ" (“Seri: XI, No: 25 sayılı Tebliğ”) yürürlükten kalkmıştır. Anılan tebliğ (“Seri XI, No 29 sayılı Tebliğ”) 
gereğince, işletmeler tarafından, finansal tabloların 31.03.2008 tarihinden itibaren Uluslararası Muhasebe 
Standartları / Finansal Raporlama Standartları’na  (UMS/UFRS ) uygun olarak hazırlanması gerekmektedir.  
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
İlişikteki finansal tablolar, SPK’nın Seri XI ; No 29 tebliği çerçevesinde UMS/UFRS’ye göre hazırlanmış ve SPK 
tarafından 14 Nisan 2008 tarihli duyuru ile uygulanması tavsiye edilen formatlara uygun olarak sunulmuştur.  1 
Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan finansal dönemler için geçerli olan TMS 1’deki değişikliklere 
uygun olarak bilanço, finansal durum tablosu adıyla ve kar/zarar bölümleri tek bir kapsamlı gelir tablosunda 
sunulmuştur. 
 
SPK’nın Seri: XI, No:29 sayılı tebliği uyarınca işletmeler, ara dönem finansal tablolarını UMS 34 “Ara Dönem 
Finansal Raporlama” standardına uygun olarak tam set veya özet olarak hazırlamakta serbesttirler. Grup bu 
çerçevede ara dönemlerde tam set finansal tablo hazırlamayı tercih etmiş, söz konusu tam set finansal tablolarını 
SPK’ nın finansal raporlama standartlarına uygun olarak hazırlamıştır. 
 
Grup’un finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan fonksiyonel para birimi ile 
sunulmuştur. Grup’un mali durumu ve faaliyet sonuçları Grub’un geçerli para birimi olan “TL” cinsinden ifade 
edilmiştir. 
 
Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi 
 
SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK Finansal Raporlama 
Standartları’na uygun finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. Bu nedenle,  ekli finansal tablolarda, 1 Ocak 
2005 tarihinden başlamak kaydıyla, Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu ( IASB ) tarafından yayımlanmış 29 
No’lu “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardı (“UMS 29”) uygulanmamıştır.  

 
Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi 
 
Grup’un finansal tabloları Grub’un mali durumu, performansı ve nakit akımlarındaki eğilimleri belirlemek amacıyla 
önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır.  31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2010 tarihli finansal durum 
tabloları ve finansal durum tablolarına ilişkin dipnotlar ile 31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihlerinde sona eren 
üçer aylık dönemlere ait kapsamlı gelir, nakit akış ve özkaynak değişim tabloları ve ilgili dipnotlar karşılaştırmalı 
olarak sunulmuştur. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı 
bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılmıştır.  
 
2.2  Muhasebe Politikalarında Değişiklikler 

 
Grup,  muhasebe politikalarını bir önceki yıl ile tutarlı olarak uygulamıştır. Muhasebe politikalarında yapılan 
önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem 
finansal tabloları yeniden düzenlenir. 
 
2.3. Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar 
 
Finansal tabloların hazırlanmasında grup yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, bilanço 
tarihi itibari ile vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi itibariyle gelir ve gider tutarlarını 
belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı 
olabilmektedir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, önemli sapmaların varlığı durumunda gerekli 
düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadırlar. 
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2.4 Konsolidasyon Esasları 
 
a) Konsolide finansal tablolar ana ortaklık Altınyağ Kombinaları Anonim Şirketi ile Şirketin tek bağlı ortaklığı 
Gürtaş Tarım Ürünleri Ticari ve Sanayi A.Ş.’nin finansal tablolarını kapsamaktadır. Konsolidasyona dahil edilen 
şirketlerin finansal tablolarının hazırlanması sırasında, tarihi maliyet esasına göre tutulan kayıtlarına UFRS’ye 
uygunluk ve Grup tarafından uygulanan muhasebe politikalarına ve sunum biçimlerine uyumluluk açısından 
gerekli düzeltmeler ve sınıflandırmalar yapılmıştır. 
 

   b) Bağlı Ortaklıklar, Şirket’in ya (a) doğrudan ve/veya dolaylı olarak kendisine ait olan hisseler neticesinde 
şirketlerdeki hisselerle ilgili oy kullanma hakkının %50’den fazlasını kullanma yetkisi kanalıyla; veya (b) oy 
kullanma hakkının %50’den fazlasını kullanma yetkisine sahip olmamakla birlikte mali ve işletme politikaları 
üzerinde fiili hakimiyet etkisini kullanmak suretiyle mali ve işletme politikalarını Şirket’in menfaatleri doğrultusunda 
kontrol etme yetkisi ve gücüne sahip olduğu şirketleri ifade eder. 

 
Bağlı ortaklığın bilançosu ve gelir tablosu tam konsolidasyon yöntemi kullanılarak konsolide edilmiş ve Şirket’in 
sahip olduğu bağlı ortaklığın kayıtlı değeri ile özsermayesi karşılıklı olarak netleştirilmiştir. Şirket ile bağlı ortaklık 
arasındaki grup içi işlemler ve bakiyeler konsolidasyon sırasında mahsup edilmiştir. Şirket’in sahip olduğu 
hisselerin kayıtlı değerleri ve bunlardan kaynaklanan temettüler, ilgili özsermaye ve gelir tablosu hesaplarından 
netleştirilmiştir. 
 
c) Konsolide finansal tablolar açısından önemlilik teşkil etmeyen bağlı ortaklıklar, iştirakler ve müşterek yönetime 
tabi ortaklıklar konsolidasyon kapsamına dahil edilmeyerek, finansal varlık olarak değerlemeye tabi tutulmuşlardır. 
(Not: 7/b)  
 
d) Bağlı Ortaklıkların net varlıklarında ve faaliyet sonuçlarında ana ortaklık dışı paya sahip hissedarların payları, 
konsolide bilançoda “Ana Ortaklık Dışı Paylar” konsolide gelir tablosunda “Ana Ortaklık Dışı Kar/Zarar” olarak 
gösterilmiştir. 
 
Şirket ile bağlı ortaklığı Gürtaş Tarım Ürünleri Ticari ve Sanayi A.Ş.’nin finansal tabloları aşağıdaki esaslar 
çerçevesinde konsolidasyona tabi tutulmuştur:  
 
i) Grup içi tüm alacaklar ve borçlar, alınan/verilen sipariş avansları, karşılıklı olarak düşülmüştür. Ana ortaklık ve 
bağlı ortaklığın birbirlerinden aldıkları duran varlık niteliğindeki varlıkların içinde amortisman süresini 
tamamlamayanların satın alma öncesindeki net defter değerine getirilmeleri sağlanmıştır ve bu değer üzerinden 
amortismanlarının ayrılmasına devam edilmiştir. Ancak bunlardan konsolidasyon tarihinden önce ve amortisman 
süresini tamamladıktan sonra satışa konu edilmiş olup, satış karı sermayeye ilave edilenlerin eliminasyon 
işlemleri gerçekleştirilmemiştir. 
 
ii) Karşılıklı alış ve satışlar toplam alış, satışların maliyeti ve stoklardan düşülmüştür. Alımların ne kadarının 
satıldığı ve stoklarda kalan tutar tespit edilmiş, satılmayan stoklar üzerinde gerçekleşmemiş karların eliminasyon 
işlemi stoklardan yapılmıştır. Yine grup içindeki firmaların birbirlerine sağladıkları finansman, müşavirlik, hizmet 
işlemlerinin maliyetleri karşılıklı olarak gelir tablosundan düşülmüştür. 
 
iii) Dönem karında grup dışında kalan ortaklara düşen paylar da hesaplanarak gelir tablosunda bir eksi kalem 
olarak ‘’Ana Ortaklık Dışı Kar (Zarar)’’ adı altında gösterilmiş, aynı tutar bilançodaki  ‘‘Ana Ortaklık Dışı Paylar’’ 
kalemine ilave edilmiştir. 
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NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR ( Devamı ) 
 
2.5 Kullanılan Para Birimi: 
 
Finansal tablolar, fonksiyonel para birimi ve finansal tablolar için sunum birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir. 
 
2.6 Yeni ve Revize Edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları 
 
Gerekli olması veya Grup’un mali durumu, performansı veya nakit akımları üzerindeki işlemlerin ve olayların 
etkilerinin mali tablolarda daha uygun ve güvenilir bir sunumu sonucunu doğuracak nitelikte ise muhasebe 
politikalarında değişiklik yapılır. Muhasebe politikalarında yapılan değişikliklerin önceki dönemleri etkilemesi 
durumunda, söz konusu politika hep kullanımdaymış gibi mali tablolarda geriye dönük olarak da uygulanır. Cari 
dönemde muhasebe politikalarında değişiklik yapılmamıştır. 
 
2011 yılında yürürlüğe giren standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar: 
 

 UFRS 1 (Değişiklik), “2010 yılında yayınlanan UFRS İyileştirmelerin bir kısmı olarak” 

 UFRS 1 “Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması- İlk Uygulamaya ilişkin ilave 
istisnalar” 

 UFRS 7 (Değişiklik), “ Finansal Araçlar: Açıklamalar”  

 UMS 1 (Değişiklik), “Finansal Tabloların Sunumu”  

 UMS 24 (Revize), “İlişkili Taraf Açıklamaları”  

 UMS 34 (Değişiklik), “Ara Dönem Finansal Raporlama” 

 UFRYK 13 (Değişiklik), “Müşteri Bağlılık Programları”  

 UFRYK 14 (Değişiklik), “Asgari Fonlama Koşulları” 

 UFRYK 19 “Finansal Borçların Özkaynağa Dayalı Finansal Araçlarla Ödenmesi” 
 

31 Aralık 2011 tarihi itibariyle henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanması benimsenmemiş 
standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar: 

 

 UFRS 7 “Finansal varlık ve yükümlülüklerin netleştirilmesi ile ilgili açıklamalar” (1 Ocak 2013 tarihinde 
veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir),  

 UFRS 7 “UFRS 9’un İlk Uygulaması ile İlgili Açıklamalarda Değişiklikler” (1 Ocak 2015 tarihinde veya bu 
tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir), 

 UFRS 9 “Finansal Araçlar: Sınıflandırma ve Ölçme” (1 Ocak 2015 tarihinde veya bu tarihten sonra 
başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir), 

 UFRS 9 “Finansal Araçlar: Finansal Yükümlülüklerin Muhasebeleştirilmesi ve Bilanço Dışı Bırakılması” (1 
Ocak 2015 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir), 

 UFRS 10 “Konsolide Finansal Tablolar” (1 Ocak 2013 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 
raporlama dönemlerinde geçerlidir), 

 UFRS 11 “Müşterek Düzenlemeler” (1 Ocak 2013 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 
raporlama dönemlerinde geçerlidir), 

 UFRS 12 “Diğer İşletmelerdeki Yatırımların Açıklamaları” (1 Ocak 2013 tarihinde veya bu tarihten sonra 
başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir), 

 UFRS 13 “Gerçeği Uygun Değerin Ölçümü” (1 Ocak 2013 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 
raporlama dönemlerinde geçerlidir), 

 UMS 1 (Değişiklik),  Mali Tabloların Sunumu” (1 Temmuz 2012 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan 
yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir), 

 UMS 12 “Gelir Vergileri: Ertelenmiş Vergi” (1 Ocak 2012 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 
raporlama dönemlerinde geçerlidir), 
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 UMS 19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” (1 Ocak 2013 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 
raporlama dönemlerinde geçerlidir), 

 UMS 27 “Bireysel Finansal Tablolar” (1 Ocak 2013 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 
raporlama dönemlerinde geçerlidir), 

 UMS 28 “İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar” (1 Ocak 2013 tarihinde veya bu tarihten sonra 
başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir), 

 UMS 32 “Finansal Varlık ve Yükümlülüklerin Netleştirilmesi Uygulama Rehberinde Değişiklik” (1 Ocak 
2014 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir), 

 
Grup yönetimi, yukarıdaki Standart ve Yorumların uygulanmasının gelecek dönemlerde Grup’un finansal 
tabloları üzerinde önemli bir etki yaratmayacağı görüşündedir. 
 

2.7 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 
 

Finansal tabloların hazırlanmasında Grup yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, 
bilanço tarihi itibari ile muhtemel yükümlülük ile taahhütleri ve raporlama dönemi itibariyle gelir ve gider tutarlarını 
belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı 
olabilmektedir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri 
dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadırlar. 
 
Finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve bilanço tarihinde var 
olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak yapılan varsayımlar 
aşağıdadır: 
 
a) Kıdem tazminatı yükümlülüğü aktüeryal varsayımlar (iskonto oranları, gelecek maaş artışları ve çalışan 
ayrılma oranları) kullanılarak belirlenir. 
 
b) Grup, sabit kıymetlerini doğrusal amortisman metoduyla faydalı ömür esasına uygun bir şekilde amortismana 
tabi tutmuştur. Beklenen faydalı ömür kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan 
değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak 
muhasebeleştirilir.  

 
c) Grup, ertelenmiş vergi hesabını UFRS’ye uygun olarak yapmış ve konsolide mali tablolara yansıtmıştır. 
Ertelenmiş vergi hesabında dikkate alınan 7.992.416TL’lik mali zararın ilerideki 5 yıllık dönemde kullanılacağı 
öngörülmektedir. 

 
d) Grup, alacaklarının tahsil edilmesi konusunda belirsizlik (şüphe) oluşması durumunda dava açılıp 
açılmadığına bakılmaksızın bu alacaklar için karşılık ayırmaktadır. 

 
e) Grup, temin ettiği avukat dava yazılarına istinaden kaybetme ihtimalinin yüksek olduğu davalara ilişkin 
oluşabilecek yükümlülükleri için borç karşılığı ayırmakta ve bu tutarları giderleştirmektedir.  
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2.8 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 
 

a) Nakit ve Nakit Benzerleri  
 
Nakit, işletmedeki nakit ile vadesiz mevduatı; nakit benzeri ise, tutarı belirli bir nakde kolayca çevrilebilen kısa 
vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan ( ters-repo işlemlerinden alacaklar, 
vadesi 3 aydan kısa olan mevduat, vadesine 3 aydan az kalmış kamu borçlanma araçları, para piyasalarından 
alacaklar gibi ) fonları ve yatırımları ifade etmektedir. ( Not 6 ) 
 
b) Hasılat: 
 
Gelirler, alınan veya alınacak olan bedelin gerçeğe uygun değeri ile ölçülür ve tahmini müşteri iadeleri, iskontolar 
ve benzer diğer karşılıklar kadar indirilir. 
 
Grubun başlıca gelirleri ham ve rafine ayçiçek, mısırözü,kanola yağı, büyükbaş, küçükbaş ve kanatlı hayvan yemi 
satışlarından, fason hizmet gelirlerinden oluşmaktadır. Grup’un 31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihleri itibariyle 
üretim ve satış miktarlarına ait bilgiler Not. 28’de verilmiştir. 
 
Gelirler, gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik yararların Grup’a akmasının 
muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin gerçeğe uygun değeri üzerinden tahakkuk esasına 
göre kayıtlara alınır. Net satışlar, mal satışlarından iade ve satış iskontolarının düşülmesi suretiyle bulunmuştur.  
Malların satışından elde edilen gelir, aşağıdaki şartlar karşılandığında muhasebeleştirilir: 
 
• Grup’un mülkiyetle ilgili tüm önemli riskleri ve kazanımları alıcıya devretmesi, 
• Grup’un mülkiyetle ilişkilendirilen ve süregelen bir idari katılımının ve satılan mallar üzerinde etkin bir 
kontrolünün olmaması,  
• Gelir tutarının güvenilebilir bir şekilde ölçülmesi, 
• İşlemle ilişkili olan ekonomik faydaların işletmeye akışının olası olması, 
• İşlemden kaynaklanacak maliyetlerin güvenilebilir bir şekilde ölçülmesi. 
 
Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ömrü boyunca ilgili finansal varlıktan elde edilecek tahmini nakit 
girişlerini söz konusu varlığın kayıtlı değerine indirgeyen efektif faiz oranı nispetinde ilgili dönemde tahakkuk 
ettirilir. 
 
Kira geliri, ilgili kiralama sözleşmesi boyunca doğrusal yönteme göre muhasebeleştirilir. 
 
Satışlar içerisinde önemli bir finansman unsurunun bulunması durumunda makul bedel gelecekte oluşacak nakit 
akımlarının finasman unsuru içerisinde yer alan gizli faiz oranı ile indirgenmesi ile tespit edilir. Fark tahakkuk 
esasına göre mali tablolara yansıtılır. 
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c) Finansal Yatırımlar 
 
Sınıflandırma: Grup’un vade tarihine kadar elinde tutma niyetinde ve yeteneğinde olduğu belirli veya sabit 
ödemeleri olan ve sabit bir vadesi bulunan finansal varlıkları, “Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklar”, 
aktif bir piyasada işlem gören şirketlerdeki hisse senetleri “Gerçeğe Uygun Değerli Finansal Varlıklar”, aktif bir 
piyasada işlem görmeyen ve gerçeğe uygun değerleri güvenilir bir şekilde tespit edilemeyen finansal varlıkları ise 
“Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar” olarak nitelendirilmektedir.  
 
Bunlar, yönetimin bilânço tarihinden sonraki 12 aydan daha kısa bir süre için finansal varlığı elde tutma niyeti 
olmadıkça veya işletme sermayesinin arttırılması amacıyla satışına ihtiyaç duyulmayacaksa “Uzun Vadeli 
Finansal Varlıklar”, aksi halde “Kısa Vadeli Finansal Varlıklar” olarak bilançoda sınıflandırılmıştır. Grup yönetimi, 
bu finansal varlıkların sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte uygun bir şekilde yapmakta olup düzenli olarak bu 
sınıflandırmayı gözden geçirmektedir.  
 
Değerleme: Finansal varlıklar, finansal tablolara ilk alındığında alış maliyeti ile; izleyen dönemlerde ise bilanço 
tarihindeki gerçeğe uygun değerleri ile değerlenmektedir. Gerçeğe Uygun Değerli Finansal Varlıkların değerleme 
farkları kar/zarar olarak dönem gelir tablosuna yansıtılmaktadır. Satılmaya hazır finansal varlıkların gerçeğe 
uygun değerindeki değişikliklerden kaynaklanan gerçekleşmemiş kar ve zararlar dönem sonuçları ile 
ilişkilendirilmeden finansal varlığın finansal tablolardan çıkarıldığı tarihe kadar doğrudan özsermaye kalemleri 
arasında “Finansal Varlıklar Değer Artış Fonu” hesabında muhasebeleştirilmektedir. Satılmaya hazır finansal 
varlıklar finansal tablolardan çıkarıldıklarında, özsermayede değer artış fonu hesabında takip edilen ilgili menkul 
kıymete ait kazanç ve zararlar gelir tablosuna aktarılmaktadır. 
 
Şirket’in %20’nin altında sermaye payına sahip olduğu finansal varlıkların borsaya kayıtlı herhangi bir gerçeğe 
uygun değerinin olmadığı, makul değerin hesaplanmasında kullanılan diğer yöntemlerin uygun olmaması veya 
işlememesi nedeniyle gerçeğe uygun bir değer tahmininin yapılamaması ve gerçeğe uygun değerin güvenilir bir 
şekilde ölçülemediği durumlarda finansal varlığın kayıtlı değeri elde etme maliyeti tutarından şayet mevcutsa 
değer düşüklüğü karşılığının çıkarılması suretiyle değerlenmektedir. 
 
d) Ticari Alacaklar 
 
Ticari alacaklar, esas faaliyetler çerçevesindeki ticari mal veya hizmet satışları karşılığında müşterilerden olan 
alacakları ifade etmektedir. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli ticari alacaklar, faiz tahakkuk etkisinin çok 
büyük olmaması durumunda, orijinal fatura değerleri üzerinden gösterilmektedir. Faiz tahakkuk etkisinin büyük 
olması durumunda, etkin faiz oranı ile iskonto edilmiş net gerçekleşebilir değerlerinden olası şüpheli alacak 
karşılıkları düşülmek suretiyle gösterilmektedir. Şüpheli alacaklara ilişkin karşılıklar, tahsil edilemeyen alacakların 
tutarını, bunlara karşılık alınan teminatları, Grup Yönetimi’nin geçmiş yıllardaki tecrübeleri ve ekonomik koşulları 
göz önünde bulundurularak ayrılmaktadır. 
 
Şüpheli alacak tutarına karşılık ayrılmasını takiben, şüpheli alacak tutarının tamamının veya bir kısmının tahsil 
edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan şüpheli alacak karşılığından düşülerek diğer faaliyet gelirlerine 
kaydedilmektedir. Tahsil edilemeyecek alacaklar, tahsil edilemeyecekleri anlaşıldığı yılda zarar kaydedilmektedir.  
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
e) İlişkili taraflar 
 
Finansal tabloların amacı doğrultusunda, ortaklar, önemli yönetim personeli ve Yönetim Kurulu üyeleri, aileleri ve 
onlar tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler, iştirak ve ortaklıklar ile grup şirketleri, ilişkili taraflar 
olarak kabul ve ifade edilmişlerdir. (Not: 37) 
 
f) Ertelenen Finansman Gelir/Gideri 
 
Ertelenen finansman gelir/gideri vadeli satışlar ve alımların üzerinde bulunan finansal gelirler ve giderleri temsil 
eder. Bu gelirler ve giderler, kredili satış ve alımların süresi boyunca, etkin faiz oranı yöntemi ile hesaplanır ve 
finansman gelirleri ve giderleri kalemi altında gösterilir. 
 
g) Maddi Varlıklar  
 
Maddi duran varlıklar, finansal tablolarda, kayıtlı değerlerinden birikmiş amortismanların düşülmesinden sonra 
kalan net değerleri üzerinden gösterilmektedir. Amortisman, maddi duran varlığın faydalı ömrü üzerinden, kıst 
esası uygulanarak, doğrusal amortisman yöntemi ile hesaplanmaktadır.   
 
Amortisman hesabında esas alınan faydalı ömürler ve uygulanan amortisman oranları aşağıdaki gibidir. 
 

Amortisman Uygulanan Varlıklar Oranları (%) 

Yer Altı ve Yer Üstü Düzenleri 20 – 10 – 2 

Binalar 10 - 5 - 4 –2 

Makine Tesis ve Cihazlar 20 -10 -7,14 – 6,66 - 5 

Taşıtlar 20- 10 

Döşeme ve Demirbaşlar 25 - 20 – 16,66 – 12,5 - 10 – 6,66 
 
Maddi varlıklar olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla incelenir ve bu inceleme sonunda maddi duran 
varlığın kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri 
kazanılabilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer, ilgili maddi duran varlığın mevcut kullanımından gelecek 
net nakit akımları ile net satış fiyatından yüksek olanı olarak kabul edilir. 
 
Grup gayrimenkul ile makine tesis ve cihazlarını makul değeriyle gösterirken TMS 16 uyarınca brüt defter 
değerinden amortisman tutarı düşüldükten sonra kalan net tutarı değerleme sonrası değere getirmiş ve aradaki 
farkı özkaynaklar içerisine yansıtmıştır. 
 
Maddi varlıkların elden çıkartılması dolayısıyla oluşan kar ve zararlar diğer faaliyet gelirleri ve giderleri 
hesaplarına dahil edilirler. 
 
Maddi duran varlıkların herhangi bir parçasını değiştirmekten doğan giderler bakım onarım maliyetleri ile birlikte 
varlığın gelecekteki ekonomik faydasını arttırıcı nitelikte ise aktifleştirilebilirler. Tüm diğer giderler oluştukça gelir 
tablosunda gider kalemleri içinde muhasebeleştirilir. (Not: 18) 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
ı) Maddi Olmayan Varlıklar 
 
Maddi olmayan duran varlıklar iktisap edilmiş bilgi sistemleri, imtiyaz haklarını, bilgisayar yazılımlarını ve 
geliştirme maliyetlerini içermektedir. Maddi olmayan duran varlıklar, elde etme maliyeti üzerinden kaydedilir ve 
elde edildikleri tarihten sonra 15 yılı geçmeyen bir süre için tahmini faydalı ömürleri üzerinden doğrusal 
amortisman yöntemi ile amortismana tabi tutulur. Markalar için sınırsız ömürleri olması sebebiyle amortisman 
ayrılmamaktadır. Değer düşüklüğünün olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri, geri 
kazanılabilir değerine getirilir.    
 
Maddi olmayan varlıklar edinilmiş bilgi sistemleri, ve bilgisayar yazılımlarından oluşmaktadır. Faydalı ömürleri 
boyunca doğrusal olarak itfa edilirler. Maddi olmayan duran varlıklar 3 ve 5 yıllık sürelerde amortismana tabi 
tutulurlar. (Not: 19) 
 

i) Kiralama İşlemleri 
 

i) Finansal Kiralama İşlemleri 
 
Grup’un finansal kiralama işlemi yoktur. Operasyonel kiralama işlemleri aşağıdaki politikalar doğrultusunda 
muhasebeleştirilmektedir. 
  
ii) Operasyonel Kiralama İşlemleri 
 
Kiralayanın malın tüm risk ve faydalarını elinde bulundurduğu kira sözleşmeleri operasyonel kiralama olarak 
adlandırılır. Grup operasyonel kiralama işlemlerine hem kiraya veren (kiralayan) hem de kiracı sıfatı ile taraf 
olmaktadır. 
 
Kiracı Olarak Grup: 

Bir operasyonel kiralama için yapılan kiralama ödemeleri, kiralama süresi boyunca normal yönteme göre gider 
olarak kayıtlara alınmaktadır. Grup’un operasyonel kiralamaları idari amaçlı araç filo kiralamalardan oluşmaktadır. 
Yıllık toplam kira tutarı 38.962 TL’dir. 

 

Kiralayan Olarak Grup: 

Grup operasyonel kiralamaya tabi sabit kıymetleri bilançoda sabit kıymetin içeriğine göre göstermektedir. 
Operasyonel kiralama işleminden kaynaklanan kiralama gelirleri, kiralama süresi boyunca normal yöntemle gelir 
olarak kayıtlara alınmaktadır. Bir operasyonel kiralamadan gelir elde etmek için yapılan ilk direkt maliyetler 
yapıldıkları dönemin gelir tablosunda gider olarak kayıtlara alınmaktadırlar. Yıllık toplam kira tutarı 3.500 TL’dir. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
j) Borçlanma Maliyeti 
 
Krediler, alındıkları tarihlerde, alınan kredi tutarından işlem giderleri çıkartıldıktan sonraki değerleriyle kaydedilir. 
Krediler, takip eden tarihlerde, etkin faiz yöntemiyle hesaplanmış iskonto edilmiş değerleri ile finansal tablolarda 
takip edilirler. Alınan kredi tutarı (işlem giderleri hariç) ile geri ödeme değeri arasındaki fark,  gelir tablosunda 
kredi süresince tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilir.  
 
Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, satın 
alınması, yapımı veya üretimi ile direkt ilişki kurulabilen faiz giderleri, ilgili varlık kullanıma veya satışa hazır hale 
getirilene kadar maliyetine dahil edilir. Diğer tüm finansman giderleri, oluştukları dönemlerde doğrudan gider 
yazılır. Grup’un cari dönemde aktifleştirmiş olduğu borçlanma maliyeti bulunmamaktadır. 
 
j) Vergi Varlık ve Yükümlülükleri 

 
Vergi Yükümlülüğü, cari yıl vergisi ile ertelenmiş vergilerin toplamından oluşur. 
 
Cari Yıl Vergisi: Cari yıl vergisi, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kâr, 
diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da vergiden indirilmesi 
mümkün olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, gelir tablosunda yer verilen kârdan farklılık gösterir. Grup’un 
cari vergi yükümlülüğü bilanço tarihi itibariyle yasallaşmış ya da önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranı 
kullanılarak hesaplanmıştır. 
 
Ertelenmiş Vergi: Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan 
kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi 
hesaplamasında yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca bilânço tarihi itibariyle geçerli bulunan vergi oranları 
kullanılır. Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir 
geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu 
farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve 
yükümlülükler, ticari ya da mali kar/zararı etkilemeyen işleme ilişkin geçici fark, şerefiye veya diğer varlık ve 
yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından (işletme birleşmeleri dışında) kaynaklanıyorsa 
muhasebeleştirilmez.  
 
Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, her bilanço tarihi itibariyle gözden geçirilir. Ertelenmiş vergi varlığının 
kayıtlı değeri, bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkan verecek düzeyde mali 
kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde azaltılır. 
 
Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri, cari vergi varlıklarıyla cari vergi yükümlülüklerini mahsup etme ile 
ilgili yasal bir hakkın olması veya söz konusu varlık ve yükümlülüklerin aynı vergi mercii tarafından toplanan gelir 
vergisiyle ilişkilendirilmesi ya da Grup’un cari vergi varlık ve yükümlülüklerini netleştirmek suretiyle ödeme 
niyetinin olması durumunda mahsup edilir. 
 
Dönem Cari ve Ertelenmiş Vergisi: Doğrudan özkaynakta alacak ya da borç olarak muhasebeleştirilen kalemler 
(ki bu durumda ilgili kalemlere ilişkin ertelenmiş vergi de doğrudan özkaynakta muhasebeleştirilir) ile 
ilişkilendirilen ya da işletme birleşmelerinin ilk kayda alımından kaynaklananlar haricindeki cari vergi ile döneme 
ait ertelenmiş vergi, gelir tablosunda gider ya da gelir olarak muhasebeleştirilir. (Not: 35) 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
k) Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar ( Kıdem Tazminatı Karşılığı ) 
 
Kıdem tazminatı karşılığı, Grup’un, personelin Türk İş Kanunu uyarınca en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak 
emekliye ayrılması, iş ilişkisinin kesilmesi, askerlik hizmeti için çağrılması veya vefatı durumunda doğacak 
gelecekteki olası yükümlülüklerinin toplam karşılığının UMS 19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” Standardı 
uyarınca bugünkü tahmini değerini ifade eder. (Not: 24) 
 
l) Dövizli işlemler 
 
Dönem içinde gerçekleşen dövizli işlemler, işlem tarihlerinde geçerli olan döviz kurları üzerinden çevrilmiştir. 
Dövize dayalı parasal varlık ve yükümlülükler, bilanço tarihinde geçerli olan döviz kurları üzerinden çevrilmiştir. 
Dövize dayalı parasal varlık ve yükümlülüklerin çevirimlerinden doğan kur kazancı veya zararları, gelir tablosuna 
gelir ya da gider olarak yansıtılmıştır. ( Not 38.3.1 ) 
 
m) Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Yükümlülükler 
 
Karşılıklar, Grup’un bilanço tarihi itibariyle mevcut bulunan ve geçmişten kaynaklanan yasal veya yapısal bir 
yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğü yerine getirmek için ekonomik fayda sağlayan kaynakların çıkışının 
gerçekleşme olasılığının olması ve yükümlülük tutarı konusunda güvenilir bir tahminin yapılabildiği durumlarda 
muhasebeleştirilmektedir.  

 
Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki bir veya 
daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün varlık ve yükümlülükler 
finansal tablolara dahil edilmemektedir. Bu tür varlık ve yükümlülükler “şarta bağlı yükümlülükler ve varlıklar” olarak 
dipnotlarda açıklanmaktadır. (Not:22) 
 
n) Hisse Başına Kar/Zarar 
 
Hisse başına kar/zarar, gelir tablosunda yer alan net kar/zararın ilgili dönem içinde mevcut hisselerin ağırlıklı 
ortalama adedine bölünmesi suretiyle tespit edilir. 
 
Türkiye’deki şirketler mevcut hissedarlara birikmiş karlardan ve öz sermaye enflasyon düzeltmesi farkları 
hesabından hisseleri oranında hisse dağıtarak (“bedelsiz hisseler”) sermayelerini arttırabilir. Hisse başına 
kar/zarar hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla hisse başına 
kar/zarar hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını 
geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir. ( Not 36 ) 
 
o) Finansal araçlar ve finansal risk yönetimi 
 
Grup faaliyetlerinden dolayı çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Bu riskler; kredi riski, likidite riski ve piyasa ( 
kur ve faiz oranı ) riskidir. Grup’un genel risk yönetimi programı, finansal piyasaların değişkenliğine ve muhtemel 
olumsuz etkilerin Grup’un finansal performansı üzerindeki etkilerini asgari seviyeye indirmeye yoğunlaşmaktadır.  
 
Kredi Riski: Bankalarda tutulan mevduatlardan ve tahsil edilmemiş alacaklar ve taahhüt edilmiş işlemleri de 
kapsayan kredi riskine maruz kalan müşterilerden oluşmaktadır. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
Likidite riski: Genel olarak Grup’un nakit akışındaki dengesizlik sonucunda nakit çıkışlarını tam olarak ve 
zamanında karşılayacak düzeyde nitelikte nakit mevcuduna veya nakit girişine sahip bulunmaması riskidir. 
Piyasaya ilişkin olarak veya fonlamaya ilişkin olarak ortaya çıkabilir.  
 
Piyasaya ilişkin likidite riski: Grup’un piyasaya gerektiği gibi girememesi, bazı ürünlerdeki sığ piyasa yapısı ve 
piyasalarda oluşan engeller ve bölünmeler nedeniyle pozisyonlarını uygun bir fiyatta, yeterli tutarlarda ve hızlı 
olarak kapatamaması veya pozisyonlardan çıkamaması durumunda ortaya çıkan zarar ihtimalini ifade eder. 
 
Fonlamaya  İlişkin Likidite Riski: Nakit giriş ve çıkışlarındaki düzensizlikler ve vadeye bağlı nakit akımı 
uyumsuzlukları nedeniyle fonlama yükümlülüğünü makul bir maliyet ile potansiyel olarak yerine getirememe 
ihtimalini ifade eder. 
 
Piyasa Riski: Bilanço içi ve bilanço dışı hesaplarda tutulan pozisyonlarda, finansal piyasalardaki 
dalgalanmalardan kaynaklanan faiz, kur farkı ve hisse senedi fiyat değişmelerine bağlı olarak ortaya çıkan riskler 
nedeniyle zarar etme ihtimalidir. 
 
Faiz Oranı ve Döviz Kuru Riski: Döviz kuru veya faiz oranlarındaki değişimler nedeniyle bir varlık veya finansal 
aracın değerinin azalması riskidir. Bu risk, faiz ve kur değişimlerinden etkilenen varlıkların genellikle kısa vadeli 
elde tutulması suretiyle yönetilmektedir.  
 
p) Nakit Akım Tablosu 
 
Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde 
sınıflandırılarak raporlanır.  
 
İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımları Grup’un faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını gösterir. 
Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Grup’un yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal yatırımlar) 
kullandığı ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Grup’un finansman 
faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. 

 
Nakit ve nakit benzerleri, nakit para, vadesiz mevduat ve satın alım tarihinden itibaren vadeleri 3 ay veya 3 aydan 
daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda değer değişikliği riskini taşımayan yüksek 
likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır. 
 
r) Netleştirme 
 
Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak 
değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin eş zamanlı 
olduğu durumlarda net olarak gösterilirler. 
 
s) Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar: 
 
Bilanço tarihinden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal bilgilerin kamuya 
açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirilme tarihi 
arasındaki tüm olayları kapsar. 

 
Grup, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara 
alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. 
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t) Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması: 
 
Grup sadece tek bir coğrafi bölgede (Türkiye) faaliyet göstermektedir. Grup faaliyetlerini temel olarak yağ ve yem 
üretimi olmak üzere iki faaliyet alanında sürdürmekte olup bölümlere göre raporlama yapmaktadır. (Bkz Not 5) 
 
DİPNOT 3 – İŞLETME BİRLEŞMELERİ 
 
İşletme birleşmeleri, teşebbüs veya işletmelerin tek raporlayan işletme oluşturmak üzere bir araya gelmesidir. 
Grup’un işletme birleşmesi çerçevesinde değerlendirilmesi gereken bir işlemi bulunmamaktadır. 
 
DİPNOT 4 – İŞ ORTAKLIKLARI 
 
Grup’un iş ortaklığı bulunmamaktadır. 
 
DİPNOT 5 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 
 
Grup’un 31 Aralık 2011 tarihinde sona eren döneme ait bölüm faaliyet sonuçları aşağıda özetlenmiştir: 
 

31 Aralık 2011   Yağ Yem Eleminasyonlar Toplam 

      

Satış Gelirleri  13.174.925 2.121.111 (190.377) 15.105.659 

Satışların Maliyeti   (12.706.765) (2.016.243) 186.477 (14.536.531) 

      

BRÜT ESAS FAALİYET KARI / ZARARI   468.160 104.868 (3.900) 569.128 

      

Faaliyet Giderleri  (1.204.397) (417.666) 3.900 (1.618.163) 

Diğer Gelir ve Giderler  (361.143) 54.406 - (306.737) 

      

NET ESAS FAALİYET KARI VE ZARARI   (1.097.380) (258.392) - (1.355.772) 

      

Finansal Gelirler           555.824           92.408  - 648.232 

Finansal Giderler           (893.599)      (177.585) - (1.071.184) 

      

VERGİ ÖNCESİ KAR ZARAR   (1.435.155) (343.570) - (1.778.725) 

      

Vergi Gelir/Gideri   8272.115) (230.235) - (502.350) 

      

DÖNEM KARI/ZARARI   (1.707.270) (573.805) - (2.281.075) 

 
31 Aralık 2011 tarihi itibariyle bölüm varlık ve yükümlülükleri aşağıdaki gibidir: 
 

31 Aralık 2011   Yağ Yem Eleminasyonlar Toplam 

      

Bölüm Varlıklar  47.250.340  19.490.693  (11.527.187) 55.213.846  

Bölüm Yükümlülükleri  43.092.684  11.473.542  (7.383.603) 47.182.624  
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DİPNOT 6 – NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 
 
Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Nakit ve Nakit Benzeri varlıkları aşağıda açıklanmıştır. 
 
  31 Aralık 2011 30 Eylül 2011 

Kasa   7.253   79.377 

- TL 6.752   78.888   

- USD 501   489   

Bankalar    469.446   592.886 

 Vadesiz Mevduat  459.618   583.186  

-TL 384.954   303.748   

-USD 73.832   279.244   

- EUR 815   177   

- CHF 17   17   

 Vadeli Mevduat (*)  9.828   9.700  

-TL 9.828   9.700   

B Tipi Anapara Korumalı Fon   78.878   2.904 

Toplam    555.577   675.167 

 
(*) 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle Grup’un bankalarda bulunan vadeli mevduatlarının faiz oranı %6,50 vadesi ise 
23 Ocak 2012 olarak gerçekleşmiştir. (30 Eylül 2011: Grup’un bankalarda bulunan vadeli mevduatlarının faiz 
oranı %6,50 vadesi ise 23 Ocak 2012 olarak gerçekleşmiştir.) 
 
31 Aralık 2011 tarihi itibariyle 1.459 TL bloke mevduatı bulunmaktadır. (30 Eylül 2011: 16.096 TL) 
 
DİPNOT 7 – FİNANSAL YATIRIMLAR 
 
a) Kısa Vadeli Finansal Varlıklar 
 

Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Kısa Vadeli Finansal Yatırımları bulunmamaktadır. 
 

b) Uzun Vadeli Finansal Varlıklar 
 
Grup’un  31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Uzun Vadeli Finansal Yatırımları aşağıdaki gibidir. 
 

 31 Aralık 2011  30 Eylül 2011 

TT Motor A.Ş. (*) 3.750.000  - 
İtaş 265  265 
Asad Enerji 4.182  4.182 
Bağlı Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) (4.447)  (4.447) 

Toplam 3.750.000  - 

 

(*) Gürtaş Tarım Ürünleri Ticari ve Sanayi A.Ş. 22 Aralık 2012 tarihli satış sözleşmesi ile TT Motor A.Ş.’nin %25 
hissesini 3.750.000 TL bedel ile satın almıştır. İlgili finansal varlık Grup’un finansal tablolarında maliyet bedeli ile 
muhasebeleştirilmiştir. Ayrıca ilgili satın alma sözleşmesinde 500.000 adet nominal değerli hissesinin 15 Aralık 
2012 tarihinden sonra, 3.750.000 TL bedelle  satın alması opsiyonu tanınmıştır. Bu opsiyonun kullanılması 
durumunda Grup’un Şirket üzerindeki sahiplik oranı % 50’ye yükselecektir. (Bkz Not 41) 
 
 

 



ALTINYAĞ KOMBİNALARI ANONİM ŞİRKETİ 
 

31 ARALIK 2011 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir) 
 
 

 - 21 - 

DİPNOT 8 – FİNANSAL BORÇLAR 
 
Grup’un  31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Kısa Vadeli Finansal Borçları aşağıda açıklanmıştır. 
 

 31 Aralık 2011  30 Eylül 2011 

Banka Kredileri 3.134.566  3.296.254 

Toplam 3.134.566  3.296.254 

 
Grup’un  31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Uzun Vadeli Finansal Borçları bulunmamaktadır. 
 

Banka Kredilerinin ayrıntısı aşağıda açıklanmıştır. 
 

31 Aralık 2011 Döviz Cinsi Döviz Tutarı TL Tutarı Yıllık  Faiz  Oranı (%) 

Banka Kredileri     

İş Bankası Spot Krediler TL 198.046 198.046 %13-16 

İş Bankası Taşıt Kredileri TL 6.790 6.790 %14 

Tekstilbank Spot Kredileri TL 1.143.934 1.143.934 %13-16 

TEB Spot Kredileri TL 55.545 55.545 %13-16 

Tekstilbank Spot Kredileri USD 125.800 237.624 %4 

İş Bankası Rotatif Krediler USD 735.000 1.404.926 % 6,50 – 7,50 

İş Bankası Rotatif Krediler TL 81.127 81.127 % 16,75 

İş Bankası Taşıt Kredileri TL 6.574 6.574 % 14 

     

Toplam Krediler   3.134.566  
 
 

30 Eylül 2011 Döviz Cinsi Döviz Tutarı TL Tutarı Yıllık  Faiz  Oranı (%) 

Banka Kredileri     

İş Bankası Spot Krediler TL 332.654 332.654 %13-16 

İş Bankası Taşıt Kredileri TL 16.706 16.706 %14 

Tekstilbank Spot Kredileri TL 1.153.970 1.153.970 %13-16 

TEB Spot Kredileri TL 187.947 187.947 %13-16 

Tekstilbank Spot Kredileri USD 125.800 232.139 %4 

İşbankası Spot Kredileri USD 743.965 1.372.838 %4-7 

     

Toplam Krediler   3.296.254  
 

DİPNOT 9 – DİĞER FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Yoktur. (30 Eylül 2011: Yoktur.) 
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DİPNOT 10 – TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR 
 

a) Ticari Alacaklar 
 
aa ) Kısa Vadeli Ticari Alacaklar 
 
Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Kısa Vadeli Ticari Alacakları aşağıda açıklanmıştır. 
 

 31 Aralık 2011  30 Eylül 2011 

    
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar  -  55.505 
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar (Not 37) -  55.505 
    
Diğer Ticari Alacaklar 6.085.772  2.367.986 
Ticari Alacaklar 3.640.790  1.694.408 
Alacak Senetleri 2.444.982  673.578 
Şüpheli Ticari Alacaklar 2.834.884  3.097.943 
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-) (2.834.884)  (3.097.943) 

Toplam 6.085.772  2.423.491 
 

Ticari alacakların ortalama tahsilat süresi yaklaşık 45 gündür. (30 Eylül 2011 itibariyle: 7 gün) 
 
Grup’un döneme ilişkin şüpheli ticari alacak hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 
 

1 Ekim 2011 Tarihi İtibariyle  
Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı (3.097.943) 
Dönem içi Tahsilat 3.687 
Aktiften Silinen Alacaklar 265.898 
Dönem içi Ayrılan Karşılık (6.526) 

31 Aralık 2011 Tarihi İtibariyle Bakiye (2.834.884) 

 
1 Ekim 2010 Tarihi İtibariyle  
Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı (1.925.886) 
Dönem içi Tahsilat - 
Konsolidasyon Kapsamında İlave Edilen (1.143.525) 
Dönem içi Ayrılan Karşılık (28.532) 

30 Eylül 2011 Tarihi İtibariyle Bakiye (3.097.943) 

 
Grup, alacaklarının tahsil edilmesi konusunda belirsizlik (şüphe) oluşması durumunda dava açılıp açılmadığına 
bakılmaksızın bu alacaklar için karşılık ayırmaktadır.  
 
Grup’un ticari alacaklar için almış olduğu herhangi bir ipotek ve teminat bulunmamaktadır. (30 Eylül 2011: Yoktur) 
 

ab) Uzun Vadeli Ticari Alacaklar 
 

Yoktur. (30 Eylül 2011: Yoktur) 
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DİPNOT 10 – TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı) 
 

b) Ticari Borçlar 
 

ba) Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Kısa Vadeli Ticari Borçları aşağıda açıklanmıştır. 
 

Hesap Adı 31 Aralık 2011  30 Eylül 2010 

    
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar  5.085  - 
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar (Not 37) 5.085  - 
    
Diğer Ticari Borçlar 18.214.229  7.940.957 
Satıcılar 11.347.273  3.801.451 
Borç Senetleri 6.866.956  4.139.506 

Toplam 18.219.314  7.940.957 

 

Ticari borçların ortalama ödeme süresi yaklaşık 45 gündür. (30 Eylül 2011 itibariyle: 30 gün) 
 

bb) Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Uzun Vadeli Ticari Borcu bulunmamaktadır. 
 

DİPNOT 11 – DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 
 

a) Diğer alacaklar 
 
aa) Kısa Vadeli Diğer Alacaklar 
 
Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Kısa Vadeli Diğer Alacakları aşağıda açıklanmıştır. 
 

Hesap Adı 31 Aralık 2011  30 Eylül 2011 

Finansal Varlık Alımı Nedeniye Verilen Avans (*) 4.252.212  - 
Vergi Dairesinden Alacaklar 138.858  42.134 
Vergi Dairesi İhtilaflı Alacaklar (**) 124.668  124.668 
 Verilen Depozito ve Teminatlar 94.638  97.595 
Şüpheli Diğer Alacaklar -  - 
Şüpheli Diğer Alacak Karş.(-) -  - 
Diğer 9.687  1.697 

Toplam 4.620.063  266.094 

 

(*) Gürtaş Tarım Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. 21 Aralık 2011 tarihinde %96 hissesi Adnan Polat'a ait 
"Meltem Enerji Elektrik Üretim A.Ş."nin sermayesini temsil eden hisselerin % 87'sini 2.175.000 Euro bedel ile 
satın almıştır. 2.175.000 Euro’luk bedelin 1.740.000 Euro'luk (4.252.212 TL) kısmı 21 Aralık 2011 tarihinde 
ödenmiş olup, kalan 435.000 Euro 'luk bedel 15 Şubat 2012 tarihinde ödenmiştir.  
 
(**) Grup’un önceki dönemlerde mahsup işlemine konu etmiş olduğu ancak Vergi Dairesi tarafından mahsubu 
kabul edilmemiş KDV alacaklarından oluşmakta olup, söz konusu durum davaya konu edilmiştir. Dava Grup 
lehine sonuçlanmakla beraber Vergi Dairesi tarafından temyiz edilmiştir. Grup Yönetimi temyiz talebinin Grup 
lehine sonuçlanacağını öngörmekte olduğundan finansal tablolarda bu tutar için karşılık ayırmamıştır. 
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DİPNOT 11 – DİĞER ALACAK VE BORÇLAR (Devamı) 
 
Şüpheli diğer alacakların dönem içindeki haraketleri aşağıdaki gibidir. 
 

 Tutar 

1 Ekim 2011 Tarihi İtibariyle Şüpheli Diğer Alacak Karşılığı - 
Dönem içi Tahsilat - 
Dönem içi Ayrılan Karşılık - 

31 Aralık 2011 Tarihi İtibariyle Bakiye - 

 
 Tutar 

1 Ekim 2010 Tarihi İtibariyle Şüpheli Diğer Alacak Karşılığı (122.582) 
Dönem içi Tahsilat 122.582 
Dönem içi Ayrılan Karşılık - 

30 Eylül 2011 Tarihi İtibariyle Bakiye - 

 

Grup, alacaklarının tahsil edilmesi konusunda belirsizlik (şüphe) oluşması durumunda dava açılıp açılmadığına 
bakılmaksızın bu alacaklar için karşılık ayırmaktadır.  
 
ab) Uzun Vadeli Diğer Alacaklar 
 
Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Uzun Vadeli Diğer Alacakları aşağıda açıklanmıştır. 
 

Hesap Adı 31 Aralık 2011  30 Eylül 2011 

Verilen Depozito ve Teminatlar 205  205     

Toplam 205  205     

 
b) Diğer Borçlar 
 
ba) Kısa Vadeli Diğer Borçlar 
 
Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Kısa Vadeli Diğer Borçları aşağıda açıklanmıştır. 
 

Hesap Adı 31 Aralık 2011  30 Eylül 2011 

    
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar  12.543.054  50.071 
İlişkili Taraflara Borçlar (Not 37) 12.543.054  50.071 
    
Diğer Borçlar 2.513.057  15.273.068 
Öd. Vergi, Harç  ve Diğer Kesintiler 49.434  53.859 
Ödenecek SSK 140.421  94.266 
Alınan Sipariş Avansları 391.684  783.386 
Personele Borçlar 241.792  442.085 
Kamuya Olan Vadesi Geçmiş  
Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Yükümlülükler (**) 1.260.775  1.215.311  
Diğer (***) 428.951  (*)12.684.161 

Toplam 15.056.111  15.323.139 

 

 (*) 12.684.161 TL’lik borcun 4.393.686 TL’si Bunge Gıda ile yapılan sözleşmeye istinaden borç niteliği taşıyan 
tutarın kısa vadeli kısmından oluşmaktadır. Kalan bakiyenin 8.002.475 TL’lik kısmı ise hisse devir sözleşmesi 
sonrasında eski ortaklara olan borçlardan oluşmaktadır. 
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DİPNOT 11 – DİĞER ALACAK VE BORÇLAR (Devamı) 
 
(**) Kamuya olan ertelenmiş veya taksitlendirilmiş yükümlülük 6111 Sayılı kanun kapsamında yeniden 
yapılandırılan geçmiş dönem vergi ve SSK prim borçlarına ilişkin olup, 988.689 TL’si kısa vadeli 1.260.775 TL’si 
uzun vadeli borçlardan oluşmaktadır.(30 Eylül 2011: 1.215.311 TL’si kısa vadeli, 1.219.630 TL si uzun vadeli ) 
 
(***) 428.951 TL’lik borcun tamamı hisse devir sözlesmesi sonrasında eski ortaklara ve onların kontrolünde olan 
şirketlere borçlardan olusmaktadır. 
 
bb) Uzun Vadeli Diğer Borçlar 
 
Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Uzun Vadeli Diğer Borçları  aşağıdaki gibidir: 
 

Hesap Adı 31 Aralık 2011  30 Eylül 2011 

Kamuya Olan Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya 
Taksitlendirilmiş Yükümlülükler 988.689  1.219.630 
Diğer Borçlar (*) 8.002.475  (**)1.184.029 

Toplam 8.991.164  2.403.959 

 
(*) 8.002.475TL’lik borcun tamamı hisse devir sözlesmesi sonrasında eski ortaklara olan borçlardan oluşmaktadır. 
 
(**) Bunge Gıda ile yapılan sözleşmeye istinaden borç niteliği taşıyan tutarın uzun vadeli kısmından oluşmaktadır. 
 
DİPNOT 12 – FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETİNDEN ALACAK VEYA BORÇLAR 
 

Yoktur. (30 Eylül 2011: Yoktur.) 
 

DİPNOT 13 – STOKLAR 
 

Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Stokları aşağıdaki gibidir. 
 

Hesap Adı 31 Aralık 2011  30 Eylül 2011 

İlk Madde ve Malzeme 1.763.882  971.866 
Yarı Mamuller 1.358.355  46.686 
Mamuller -  199 
Ticari Mallar 324.150  23.385 
Diğer Stoklar 15.282  12.240 
Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) (99.550)  (69.135) 

Toplam 3.362.119  985.241 

 

31 Aralık 2011 tarihi itibariyle stoklar üzerinde 30.455.000 TL sigorta teminatı bulunmaktadır. (30 Eylül 2011: 4.407.500 
TL) 
 
DİPNOT 14 – CANLI VARLIKLAR 
 
Yoktur. (30 Eylül 2011- Yoktur) 
 
DİPNOT 15 – DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİNE İLİŞKİN VARLIKLAR 
 
Yoktur. (30 Eylül 2011- Yoktur) 
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DİPNOT 16 – ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR 
 
Yoktur. (30 Eylül 2011- Yoktur) 
 
DİPNOT 17 – YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER 
 
Yoktur. (30 Eylül 2011- Yoktur) 
 
DİPNOT 18 – MADDİ VARLIKLAR 
 
a) 31 Aralık tarihi itibariyle maddi duran varlıkların hareketleri aşağıdaki gibidir. 
 

Maliyet 
1 Ocak  

2011 Giriş 

Tam 
Konsolidasyon 

Kapsamında 
Dahil Edilenler 

Makul 
Değer 

Değerleme 
Farkları 

Makul Değer 
Değer 

Düşüklüğü Çıkış 
31 Aralık 

2011 

Gayrimenkuller 26.789.789 - - - - - 26.789.789 

Tesis, Makina ve Cihazlar 30.053.385 130.858 - - - - 30.184.243 

Taşıtlar 696.712 668.771 - - - (18.920) 1.346.563 

Demirbaşlar 1.504.705 63.476 - - - - 1.568.181 

Özel Maliyetler 942.353 - - - - - 942.353 

Yapılmakta Olan Yatırımlar - 100.574 - - - - 100.574 

Toplam  59.986.944 963.679 - - - (18.920) 60.931.703 

        

Birikmiş Amortisman        

Gayrimenkuller (6.767.288) (126.877) - (19.167) - - (6.913.332) 

Makine ve Teçhizatlar  (16.434.320) (327.765) - (129.932) - - (16.892.017) 

Taşıtlar (499.846) (18.159) - (14.074) - 18.655 (513.424) 

Demirbaşlar (1.240.148) (8.572) - (10.392) - - (1.259.112) 

Özel Maliyetler (525.624) (12.041) - - - - (537.665) 

Toplam  (25.467.226) (493.414) - (173.565) - 18.655 (26.115.550) 

        

Net Değer 34.519.718      34.816.153 

 

Grup’un maddi duran varlıklarının tamamı işletme dışından temin edilen varlıklar olup işletme içinde oluşturulmuş 
herhangi bir maddi varlık bulunmamaktadır. 
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DİPNOT 18 – MADDİ VARLIKLAR (Devamı) 
 

b) 30 Eylül tarihi itibariyle maddi duran varlıkların hareketleri aşağıdaki gibidir. 
 

Maliyet 
1 Ocak  

2011 Giriş 

Tam 
Konsolidasyon 

Kapsamında 
Dahil Edilenler 

Makul 
Değer 

Değerleme 
Farkları 

Makul Değer 
Değer 

Düşüklüğü Çıkış 
31 Aralık 

2011 

Gayrimenkuller 20.517.114 - 6.718.621 377.174 (823.120) - 26.789.789 

Tesis, Makina ve Cihazlar 24.686.363 97.926 1.633.815 3.635.281 - - 30.053.385 

Taşıtlar 462.003 24.738 234.710 - - (24.739) 696.712 

Demirbaşlar 960.280 21.555 525.412 - - (2.542) 1.504.705 

Özel Maliyetler 942.353 - - - - - 942.353 

Yapılmakta Olan Yatırımlar - - - - - - - 

Toplam  47.568.113 144.219 9.112.558 4.012.455 (823.120) (27.281) 59.986.944 

        

Birikmiş Amortisman        

Gayrimenkuller (6.077.113) (454.054) (236.121) - - - (6.767.288) 

Makine ve Teçhizatlar  (14.521.602) (1.218.892) (388.816) (305.010) - - (16.434.320) 

Taşıtlar (420.201) (29.649) (54.710) - - 4.714 (499.846) 

Demirbaşlar (901.317) (15.961) (325.412) - - 2.542 (1.240.148) 

Özel Maliyetler (477.852) (47.772) - - - - (525.624) 

Toplam  (22.398.085) (17.776.328) (1.005.059) (305.010) - 7.256 (25.467.226) 

        

Net Değer 25.170.028      34.519.718 

 

Cari dönem ve önceki dönem içerisinde oluşan amortisman ve itfa paylarının gider hesapları bazında dağılımına 
ilişkin detaylı bilgiler Not 30’da mevcuttur. 
 
c) Grup, Tesis Makina ve Cihazlar ile Gayrimenkullerini makul değeri üzerinden finansal tablolarda izlemektedir. 
Grup sahip olduğu gayrimenkul,makine tesis ve cihazlar, Taşıtlar ve Demirbaşları yetkili bir değerleme kuruluşuna 
değerletmiştir. 
 
Finansal  tablolarda makul değeri ile gösterilen maddi duran varlıkların maliyet değerlerine aşağıda yer verilmiştir. 
 

31 Aralık 2011   

Defter 
Değeri 
(Net) 

 
  

Gerçeğe 
Uygun 
Değer 

 

Değer 
Artış Fonu 

Gayrimenkuller (Altınyağ)  48.803  6.260.000 5.905.387 

Gayrimenkuller (Gürtaş)  1.938.849  6.482.500 4.298.260 

Makine Tesis ve Cihazlar (Altınyağ)  8.456.892  12.374.066 3.043.018 

Makine Tesis ve Cihazlar (Gürtaş)  750.706  1.245.000 382.210 

Taşıtlar (Gürtaş)  56.096  180.000 87.864 

Demirbaşlar (Gürtaş)  27.236  200.000 129.897 

Toplam  11.273.582  26.741.566 13.846.636 
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DİPNOT 18 – MADDİ VARLIKLAR (Devamı) 
 

30 Eylül 2011   

Defter 
Değeri 
(Net) 

 
  

Gerçeğe 
Uygun 
Değer 

 

Değer 
Artış Fonu 

Gayrimenkuller (Altınyağ)  48.803  6.260.000 5.905.387 

Gayrimenkuller (Gürtaş)  1.938.849  6.482.500 4.316.469 

Makine Tesis ve Cihazlar (Altınyağ)  8.456.892  12.374.066 3.133.738 

Makine Tesis ve Cihazlar (Gürtaş)  750.706  1.245.000 395.435 

Taşıtlar (Gürtaş)  56.096  180.000 99.123 

Demirbaşlar (Gürtaş)  27.236  200.000 138.211 

Toplam  11.273.582  26.741.566 13.988.363 

 

Altınyağ Kombinalar A.Ş.’nin gayrimenkulleri İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesinde yer alan fabrika binasını 
ve bunun üzerinde yer aldığı arsayı ifade eder. Bashis geçen gayrimenküllerin gerçeğe uygun değerinin 
tespitinde Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. tarafından belirlenen 21.02.2011 tarihli ekspertiz 
raporundaki değerler dikkate alınmıştır. 31 Aralık ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle finansal tablolardaki 
13.540.000 TL tutarındaki gayrimenkulün 6.260.000 TL’si arsaların gerçeğe uygun bedeli, 7.280.000 TL’ise 
binaların gerçeğe uygun değeridir. Gerçeğe uygun değeri 6.260.000 TL olan arsanın üzerinden 310.810 TL 
ertelenmiş vergi etkisi de dikkate alınarak 5.905.387 TL değer artışı hesaplanmıştır. Gerçeğe uygun değeri 
7.280.000  TL olarak saptanan gayrimenkulün net defter değeri  7.411.937 TL olup, 131.937 TL tutarındaki değer 
düşüklüğü 30 Eylül 2011 tarihinde zarar olarak gelir tablosu ile ilişkilendirilmiştir. 
 
Altınyağ Kombinalar A.Ş.’nin  Tesis Makina ve Cihazlarının gerçeğe uygun değerinin hesaplanmasında Lotus 
Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. tarafından belirlenen 21.02.2011 tarihli ekspertiz raporundaki 
değerler dikkate alınmıştır. Bu raporda tespit edilen değer Tesis Makine ve Cihazlar İçin 12.679.077 TL’dir. 
Ekpertiz raporundaki değerlerin üzerine ekspertiz tarihi ile 31 Mart 2010 tarihi arası gerçekleşen alım ve 
satımların etkisi yansıtılarak 30 Eylül 2011 itibariyle makul değer hesaplanmıştır.31 Aralık tarihi itibariyle bahsi 
geçen makine, tesis ve cihazlar için yapılan değer artışı üzerinden 113.400 TL amortisman hesaplanmış ve 
22.680 TL tutarındaki ertelenmiş vergi etkiside dikkate alınarak 90.720 TL değer artış fonundan mahsup 
edilmiştir. 
 
Gürtaş Tarım Ürünleri Ticari ve San. A.Ş. Gayrimenkul, Tesis Makine Cihaz, Taşıtlar ve Demirbaşlarının gerçeğe 
uygun değerinin hesaplanmasında Reel Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından belirlenen 26 Eylül 2011 tarihli 
ekspertiz raporundaki değerler dikkate alınmıştır. Bu raporda tespit edilen değer Gayrimenkuller için 6.482.500 
TL, Tesis Makine ve Cihazlar İçin 1.245.000 TL, Taşıtlar İçin 180.000 TL ve Demirbaşlar için 200.000 TL’dir . 
Ekpertiz tarihi ile  30 Eylül 2011 tarihleri arası varsa gerçekleşen alım ve satımların etkisi yansıtılarak 30 Eylül 
2011 itibariyle gerçeğe uygun değer hesaplanmıştır. 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle bahsi geçen değer artışları 
üzerinden 60.165 TL amortisman hesaplanmış ve  9.158 TL tutarındaki ertelenmiş vergi etkiside dikkate alınarak 
51.007 TL değer artış fonundan mahsup edilmiştir. 
 
Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihlerinde değer artış fonu bakiyesi sırasıyla 13.846.636 TL ve 
13.988.363 TL olarak gerçekleşmiştir. Değer artış fonundaki  141.727 TL kapsamlı gelir tablosunda Duran Varlık 
Değer artış Fonundaki Değişim olarak sunulmuştur. 
 
 
 
 
 
 
 



ALTINYAĞ KOMBİNALARI ANONİM ŞİRKETİ 
 

31 ARALIK 2011 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir) 
 
 

 

 
- 29 - 

NOT 19 – MADDİ OLMAYAN  VARLIKLAR  
 

a) 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle maddi olmayan duran varlıkların hareketleri aşağıdaki gibidir. 
 

Maddi Olmayan Varlıklar 1 Ekim 2011 Giriş Transfer 

Konsolidasyon 
Kapsamında 
Dahil Edilen Çıkış 31 Aralık 2011 

Haklar 937.336 547 - - - 937.883 

Toplam  937.336 - - - - 937.883 

       

Birikmiş Amortisman             

Haklar   (459.163) (14.207)  -   -   -    (473.370) 

Toplam    (459.163) (14.207)  -   -   -    (473.370) 

             

Net Değer 478.173     464.513 

 

Grup’un maddi olmayan varlıklarının tamamı işletme dışından temin edilen varlıklar olup işletme içinde 
oluşturulmuş herhangi bir maddi varlık bulunmamaktadır. 
 

b) 30 Eylül 2011 tarihi itibariyle maddi olmayan duran varlıkların hareketleri aşağıdaki gibidir. 
 

Maddi Olmayan Varlıklar 1 Ekim 2010 Giriş Transfer 

Konsolidasyon 
Kapsamında 
Dahil Edilen Çıkış 30 Eylül 2011 

Haklar 94.668 - - 842.668 - 937.336 

Toplam  94.668   842.668 - 937.336 

       

Birikmiş Amortisman            

Haklar   (94.668)     -  -  (364.495)  -    (459.163) 

Toplam    (94.668)     -  -  (364.495)  -    (459.163) 

            

Net Değer -     478.173 

 

Grup’un maddi olmayan varlıklarının tamamı işletme dışından temin edilen varlıklar olup işletme içinde 
oluşturulmuş herhangi bir maddi varlık bulunmamaktadır. 
 

c) Grubun aktif değerleri üzerindeki toplam sigorta tutarı aşağıdaki gibidir: 
 

TÜRÜ  31 Aralık 2011 30 Eylül 2011 

Bina 8.330.000 5.850.000 
Makine 15.175.000 14.475.000 
Demirbaş 3.912.000 581.000 
Taşıt 165.364 279.890 
Stok 30.455.000 4.407.500 

TOPLAM 58.037.364 25.593.390 
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NOT 20 – ŞEREFİYE 
 
Grup, kontrol gücü olmayan paylar ile gerçeklestirdiği hali hazırda kontrol etmekte olduğu ortaklıklara ait 
hisselerin alıs ve satıs islemlerini Grubun özkaynak sahipleri arasındaki islemler olarak değerlendirmektedir. Buna 
bağlı olarak, kontrol gücü olmayan paylardan ilave hisse alıs islemlerinde, elde etme maliyeti ile ortaklığın satın 
alınan payı nispetindeki net varlıkların kayıtlı değeri arasındaki fark özkaynaklar içerisinde muhasebelestirilir.  
 
Kontrol gücü  olmayan paylara hisse satıs islemlerinde ise, satıs bedeli ile ortaklığın satılan payı nispetindeki net 
varlıklarının kayıtlı değeri arasındaki fark sonucu olusan kayıp veya kazançlar da özkaynaklar içerisinde 
muhasebelestirilir. 
 
Sirket, Bağlı Ortaklığı Gürtas Tarım Ürünleri Ticari ve San. A.S.’i hisselerinin % 80,68’ ni (doğrudan) 26 Eylül 
2011 tarihinde satın almıs olup, serefiye hesaplamasında iktisap edilen net varlıklara iliskin bilgiler asağıdaki 
gibidir. 
 

Toplam İktisap Tutarı (A) (2.017.250) 
Bağlı Ortaklığın Toplam Özkaynağı (B) 6.035.035 
İktisap Edilen Net Varlıklar (Makul Değer) C 4.869.066 

Şerefiye (Kar/Zararda muhasebeleştirilmiştir) (C+A) 2.851.816 

 
İktisap edilen bağlı ortaklıktan kaynaklanan 2.851.816 TL tutarındaki negative şerefiye 30 Eylül 2011 tarihli 
finansal tablolarda gelir tablosunda gösterilmiştir. 
 
NOT 21 – DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI 
 
Yoktur. (30 Eylül 2011: Yoktur.) 
 
NOT 22 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

a) Kısa Vadeli Borç Karşılıkları 
 
Hesap Adı 31.12.2011  30.09.2011 

Dava Karşıklıkları 196.000  177.500 
Diğer Borç ve Gider Karşılıkları -  3.094 

Toplam 196.000  180.594 

 
Dava Karşılıklarının dönem içindeki haraketleri aşağıdaki gibidir. 
 

 Tutar 

1 Ekim 2011 Tarihi İtibariyle  
Dava Karşılığı 

 
177.500 

Dönem içi Ödemeler(-) - 
Ayrılan Karşılık (Not 31/b) 18.500 

31 Aralık 2011 Tarihi İtibariyle Bakiye 196.000 

 
  Tutar 

1 Ekim 2010 Tarihi İtibariyle  
Dava Karşılığı 90.000 
Dönem içi Ödemeler(-) - 
Konsolidasyon Kapsamında İlave Edilen 24.000 
Ayrılan Karşılık  63.500 

30 Eylül 2011 Tarihi İtibariyle Bakiye 177.500 
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NOT 22 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı) 
 
b) Uzun Vadeli Borç Karşılıkları 
 
Yoktur. (30 Eylül 2011: Yoktur.) 
 
c) Şarta Bağlı Varlık ve Yükümlülükler 
 
ca) Davalar 
 
31 Aralık 2011 tarihi itibariyle Grup aleyhine açılan davaların toplam tutarı 196.000 TL olup, Grup tarafından bu 
tutarın tamamı için karşılık ayrılmıştır. (30 Eylül 2011: Grup aleyhine açıklan davaların toplam tutarı 177.500 TL 
olup Grup tarafından bu tutarın tamamı için karşılık ayrılmıştır.) Grup aleyhine açılan bu davalara ilişkin detaylı 
bilgi aşağıdaki gibidir: 
 

 
Mahkeme 

 
Davacı 

Dosya 
Numarası 

Dava  
Konusu 

 
Tutar (TL) 

Karşıyaka 3. İş Mahkemesi Sosyal Güvenlik Kurumu 2011/360 Tazminat Talebi 32.500 
Karşıyaka 1. İş Mahkemesi Hakan Erdoğan 2009/256 Tazminat Talebi 5.500 
İzmir 4. Asliye Ticaret Mahkemesi Mahmut Öztoprak 2007/631 Alacak Davası 20.500 

Karşıyaka Asliye Ticaret Mahkemesi 
Ayhan Sezer Yağ ve Gıda 
End. Tic. Ltd. Şti 2009/189 Alacak Davası 97.000 

Karşıyaka 3. İş Mahkemesi  Şaban Bordur 2011/477 Tazminat Talebi 3.000 
Karşıyaka 3. İş Mahkemesi Rasim Sabri Kılınç 2011/578 Alacak Davası 13.000 
Karşıyaka 3. İş Mahkemesi Ferruh Karaca  2011/360 Alacak Davası 24.500 

Toplam    196.000 

 
30 Eylül 2011 tarihi itibariyle Grup aleyhine açılan davaların toplam tutarı 103.500 TL olup, Grup tarafından bu 
tutarın tamamı için cari dönemde karşılık ayrılmıştır. Grup aleyhine açılan bu davalara ilişkin detaylı bilgi 
aşağıdaki gibidir: 
 

 
Mahkeme 

 
Davacı 

Dosya 
Numarası 

Dava  
Konusu 

Tutar (TL) 

Karşıyaka 3. İş Mahkemesi Sosyal Güvenlik Kurumu 2011/360 Tazminat Talebi 24.000 
Karşıyaka 2. İş Mahkemesi Sosyal Güvenlik Kurumu 2005/1752 Tazminat Talebi 31.500 
Karşıyaka 1. İş Mahkemesi Hakan Erdoğan 2009/256 Tazminat Talebi 7.500 
İzmir 4. Asliye Ticaret Mahkemesi Mahmut Öztoprak 2007/631 Alacak Davası 19.500 

Karşıyaka Asliye Ticaret Mahkemesi 
Ayhan Sezer Yağ ve Gıda 
End. Tic. Ltd. Şti 2009/189 Alacak Davası 95.000 

Toplam    177.500 
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NOT 22 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı) 
 

cb) Pasifte Yer Almayan Taahhütler 
 
 

31 Aralık 2011 TUTAR DÖVİZ CİNSİ TL TUTAR 

Verilen Teminat Mektupları  650.000 USD 1.199.445 
Verilen Teminat Mektupları  108.880 TL 108.880 

Toplam   1.308.325 
 

30 Eylül 2011 TUTAR DÖVİZ CİNSİ TL TUTAR 

Verilen Teminat Mektupları  650.000 USD 1.199.445 
Verilen Teminat Mektupları  26.989 TL 26.989 

Toplam   1.226.434 

 
cc) Aktifler üzerinde mevcut ipotek ve teminatlar 
 
31 Aralık 2011 tarihi itibariyle Grup’un aktif değerleri üzerinde 7.000.000 TL ipotek bulunmaktadır. (30 Eylül 2011 
itibariyle: 14.000.000 TL) 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Üzerinde ipotek tesis edilen 
gayrimenkule ve ipotek tesis edenlere ilişkin bilgiler aşağıda belirtilmiştir. 
 

31 Aralık 2011 
 
Üzerinde İpotek Tesis Edilen Gayrimenkule Ait Bilgiler 
 

İl / İlçe Ada / Parsel Nitelik 

İzmir / Çiğli 2180 / 01-04 Fabrika Binası ve Arsası 

İzmir / Çiğli 2121 / 12 Fabrika Binası ve Arsası 
 
İpotek Tesis Edenler 
 

Lehdar  Tutar (TL) Süre 

Vakıfbank  5.000.000 Süresiz 

Tekstil Bankası A.Ş. 2.000.000 Süresiz 

 
30 Eylül 2011 
 
Üzerinde İpotek Tesis Edilen Gayrimenkule Ait Bilgiler 
 

İl / İlçe Ada / Parsel Nitelik 

İzmir / Çiğli 2180 / 01-04 Fabrika Binası ve Arsası 

İzmir / Çiğli 2121 / 12 Fabrika Binası ve Arsası 
 
İpotek Tesis Edenler 
 

Lehdar  Tutar (TL) Süre 

Vakıfbank 5.000.000 Süresiz 

Bunge Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. 7.000.000 Süresiz 

Tekstil Bankası A.Ş. 2.000.000 Süresiz 
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NOT 22 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı) 
 

cd) Teminat/Rehin/İpotek Pozisyonu Tablosu 
 
31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Grup’un teminat/rehin/ipotek pozisyonuna ilişkin tabloları 
aşağıdaki gibidir; 
 
 
     
Grup tarafından verilen TRİ' ler 31 Aralık 2011  30 Eylül 2011  

A. Kendi tüzel kişiliği adına verilmiş olan TRİ' lerin toplam tutarı     
    i.  Teminat Mektupları 1.308.325  1.226.425  
    ii. İpotek 7.000.000  14.000.000  
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine      
     Verilmiş olan TRİ' lerin toplam tutarı -                    -        
C. Olağan ticari faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla diğer 3. Kişilerin     
     Borcunu temin amacıyla verilmiş olan TRİ' lerin toplam tutarı -                    -        
D. Diğer verilen TRİ' lerin toplam tutarı -                    -        
     i. Ana ortak lehine verilmiş olan TRİ' lerin toplam tutarı -  -  
     ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri     
         Lehine verilmiş olan TRİ' lerin toplam tutarı -  -  
     iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine verilmiş olan TRİ' lerin                     -  -  
          toplam tutarı   -  

Toplam 8.308.325  12.968.571  

 
Grup’un vermiş olduğu Diğer TRİ' lerin Grup Özkaynakları' na oranı 31 Aralık  tarihi itibariyle %0' dır. (30 Eylül 
2011 tarihi itibariyle %0) 
 

NOT 23- TAAHHÜTLER 
 

Yoktur. (30 Eylül 2011: Yoktur.) 
 

NOT 24– ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 
 

 31 Aralık 2011 30 Eylül 2011 

   
Kıdem Tazminatı Karşılıkları 805.280 564.169 
Kullanılmayan İzin Ücretleri Karşılığı 76.300 25.041 

Toplam 881.580 589.210 
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NOT 24– ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı) 
 
Kıdem Tazminatı Karşılıkları: 
 
T.C. Kanunlarına göre Grup, en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak 25 yıllık çalışma hayatı ardından emekliye ayrılan 
(kadınlar için 58 erkekler için 60 yaş), iş ilişkisi kesilen, askerlik hizmetleri için çağrılan, evlenen kadınlar veya vefat 
eden her çalışanına kıdem tazminatı ödemek mecburiyetindedir.  
 
Ödenecek tazminat, her hizmet yılı için bir aylık maaş tutarı kadardır ve bu miktar 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle, 
2.731,85 TL ( 31 Aralık 2010: 2.517,01 TL) ile sınırlandırılmıştır. 

    
Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı karşılığı, 
Grup’un, çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü 
değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. UMS 19 (“Çalışanlara Sağlanan Faydalar”), Grup’un 
yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerleme yöntemleri kullanılarak 
geliştirilmesini öngörür. Bu doğrultuda, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar 
aşağıda belirtilmiştir: 
 
Ana varsayım,  her hizmet yılı için olan azami yükümlülük tutarının enflasyona paralel olarak artacak olmasıdır. 
Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı 
ifade eder.  
 
Bu nedenle, 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle, ekli finansal tablolarda karşılıklar, geleceğe ilişkin, çalışanların 
emekliliğinden kaynaklanacak muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanmaktadır. 
Bilanço tarihindeki karşılıklar, yıllık %5,10 (31 Aralık 2010: %5,10) enflasyon ve %10,00 (31 Aralık 2010: %10,00) 
iskonto oranı varsayımlarına göre yaklaşık % 4,66 (31 Aralık 2010: % 4,66) olarak elde edilen reel iskonto oranı 
kullanılmak suretiyle hesaplanmıştır. İsteğe bağlı işten ayrılmalar neticesinde ödenmeyip, Grup’a kalacak olan 
kıdem tazminatı tutarlarının tahmini oranı da dikkate alınmıştır. Kıdem tazminatı tavanı altı ayda bir revize 
edilmektedir. 
 

Dönem içindeki kıdem tazminatı karşılığının hareketleri aşağıdaki gibidir. 
 

 
1 Ekim 2011–                

31 Aralık 2011 
1 Ekim 2010–                
30 Eylül 2011 

   
Dönem Başı 564.169 320.510 
Dönem İçerisindeki Artış (Not 31/b) 241.111 162.636 
Konsolidasyon Kapsamında Dahil Edilen - 81.023 
Dönem İçerisindeki Azalış (Not 31/a) - - 
   

Dönem Sonu 805.280 564.169 
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NOT 24– ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı) 
 
Kullanılmayan İzin Ücretleri Karşılığı: 
 
Grup personelinin   önceki   yıllarda   kullanmadığı  izinler   neticesinde  oluşmuş bulunan izin ücretleri için 
hesaplanan izin ücretleri karşılığının yıl içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir. 
 

 
1 Ekim 2011–                

31 Aralık 2011 
1 Ekim 2010–                
30 Eylül 2011 

   
Dönem Başı 25.041 - 
Dönem İçerisindeki Artış (Not 31/b) 59.000 - 
Konsolidasyon Kapsamında Dahil Edilen - 25.041 
Dönem İçerisindeki Azalış (Not 31/a) (7.741) - 
   

Dönem Sonu 76.300 25.041 

 

NOT 25– EMEKLİLİK PLANLARI 
 
Yoktur. (30 Eylül 2011: Yoktur.) 
 
NOT 26– DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
a) Diğer Dönen Varlıklar 
 
Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle Diğer Dönen Varlıkları aşağıda açıklanmıştır. 
 

Hesap Adı 31 Aralık 2011  30 Eylül 2011 

    
İlişkili Taraflardan Alacaklar  96.093  - 
İlişkili Taraflara Verilen Sipariş Avansları (Not 37) 96.093  - 
    
Diğer Dönen Varlıklar  1.463.349  592.832 
Devreden KDV 683.721  424.134 
Gelir Tahakkukları 324.490  88.337 
Gelecek Aylara Ait Giderler 147.922  30.614 
İş Avansları  95.361  1.318 
Personel Avansları 15.874  13.175 
Peşin Ödenen Vergiler -  518 
Verilen Sipariş Avansları 195.981  34.736 

Toplam 1.559.442  592.832 

 

b) Diğer Duran Varlıklar 
 
Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30.09.2011 tarihleri itibariyle Diğer Duran Varlıkları bulunmamaktadır. 
 
c) Kısa Vadeli Diğer Yükümlülükler 
 
Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30.09.2011 tarihleri itibariyle Kısa Vadeli Diğer Yükümlülüğü bulunmamaktadır. 
 
d) Uzun Vadeli Diğer Yükümlülükler 
 
Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30.09.2011 tarihleri itibariyle Uzun Vadeli Diğer Yükümlülüğü bulunmamaktadır. 
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NOT 27– ÖZKAYNAKLAR 
 

a) Özkaynakların Ayrıntısı 
 

31 Aralık 2011 tarihi itibariyle Grup’un öz sermayesi 8.031.222 TL (30 Eylül 2011: 9.973.432 TL) olup, ayrıntısı 
aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2011 30 Eylül 2011 

Sermaye 27.639.480 27.639.480 
Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları 31.989.883 31.989.883 
Hisse Senedi İhraç Primi 4.677.119 4.677.119 
Değer Artış Fonları 8.948.405 9.039.125 
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 112.949 112.949 
Geçmiş Yıl Kar/Zararı (64.651.093) (62.338.461) 
Net Dönem Karı/Zararı (2.234.435) (2.312.632) 
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar  6.482.308 8.807.463 
Kontrol Gücü Olmayan Pay 1.548.913 1.165.969 

Öz Sermaye 8.031.221 9.973.432 

 

b) Ödenmiş Sermaye 
 

31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle şirketin sermaye ve ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir; 
 

 31 Aralık 2011 30 Eylül 2011 
Pay Sahibi Pay Tutarı Pay Oranı Pay Tutarı Pay Oranı 

Mehmed Nureddin Çevik 5.730.000 20,73% 5.730.000 20,73% 
Enver Çevik 1.869.545 6,76% 1.869.545 6,76% 
Masum Çevik 1.831.043 6,62% 1.831.043 6,62% 
Diğer 18.208.892 72,76% 18.208.892 72,76% 

TOPLAM 27.639.480 100,00% 27.639.480 100,00% 

 

Şirket’in sermayesi her biri 0,01 TL itibari değerli 2.763.948.000 adet paya bölünmüştür. Bu hisseleri 
1.088.640.000  Adedi A Grubu 1.675.308.000 adedi B grubu hisselerden oluşmaktadır. A Grubu Hisselerin % 
86,63’ü Çevik Ailesi üyelerine aittir. (30 Eylül 2011: . A Grubu Hisselerin % 79,15’i Çevik Ailesi üyelerine aittir.)  
 
26.09.2011 tarihinde imzalanan hisse alım satım sözleşmesi ile Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 10035 Sokak 
No:7 Çiğli/İzmir adresinde kayıtlı ve İzmir Ticaret Sicil Memurluğu’nda (26279 tescil numarası ile) tescilli Altınyağ 
Kombinaları A.Ş.’nin A grubu hisse senetlerinin % 79,55’ine ve Şirket toplam sermayesinin %31,33’üne tekabül 
eden kısmının; alıcılar Mehmed Nurettin Çevik, Enver Çevik, Masum Çevik, Ferit Çağrı Özalp tarafından, satıcılar  
Melih Kaya, Lebibe Kaya, Mustafa Kaya, Feyzi Kaya, Seda Kaya, Ahmet Ömer Efşin, Bülent Özer, Ahmet Korkut 
Özsoy, Kerem Özsoy, Selim Özsoy, Ramazan Abay’dan satın ve devir alınmıştır. 
 

Şirketin hisseleri A ve B Grubu olmak üzere ayrılır. 
 

Grup Hisse Sermayesi (0,01 TL) 

A Grubu Hisseler 1.088.640.000 

B Grubu Hisseler 1.675.308.000 

Toplam 2.763.948.000 
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NOT 27– ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 
 
30 Eylül 2011 tarihi itibari ile şirketin İmtiyazlı A Grubu Hisse Senetlerine tanınan imtiyazlar Şirket Ana 
Sözleşmesine göre aşağıda belirtilmiştir. 
 
Madde 9 
 
Şirketin işleri ve idaresi, Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca seçilecek en az 3 (üç), 
en çok 9 (dokuz) üyeden oluşacak Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu üyelerinin tamamının, (A) 
Grubu hamiline yazılı hisse sahibi hissedarların belirleyeceği adaylar arasından seçilmesi zorunludur. 
 
Türk Ticaret Kanunu’nun 315. maddesi uyarınca açılacak Yönetim Kurulu üyeliğine seçilecek üyenin ilk Genel 
Kurul’da (A) Grubu hamiline yazılı hisse sahiplerince tasvip edilmesi şarttır. Genel Kurul’ca seçimin onayı halinde, 
yeni üye yerine seçildiği üyenin kalan süresini tamamlar.   
 
Madde 21 
 
Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarında hazır bulunan hisse sahiplerinin veya vekillerinin, (A) Grubu 
herbir hisse senedi için 10 (on) oy hakkı, (B) Grubu herbir hisse senedi için 1 (bir) oy hakkı vardır.  
 
Madde 28 
 
Birinci temettüye halel gelmemek kaydıyla safi karın % 10’ u (A) Grubu hisse senedi sahiplerine payları oranında 
dağıtılır. 
 
c) Hisse Senedi İhraç Primleri  
 
Şirketin 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle  4.677.119 TL tutarında hisse senedi ihraç primi bulunmaktadır. (30 Eylül 
2011: 4.677.119 TL) 
 
d) Değer Artış Fonları 
 
Şirket’in 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle  maddi duran varlık değerlemeleri nedeniyle 8.948.405 TL tutarında değer 
artış fonu bulunmaktadır. (30 Eylül 2011: 9.039.125 TL) Bahsi geçen tutar Altınyağ Kombinaları A.Ş.’nin maddi 
duran varlık değer artışlarından (Bkz. Not 18) oluşmakta olup, detayı aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2011 
  Toplam 

Değer Artışı  
Ertelenmiş 

Vergi Etkisi  
Değer Artış 
Fonu (Net) 

       

Arsa  6.216.197  (310.810)  5.905.387 

Gayrimenkul   3.803.773  (760.755)  3.043.018 

Toplam   10.019.972  (1.071.565)  8.939.405 

 

 30 Eylül 2011 
  Toplam 

Değer Artışı  
Ertelenmiş 

Vergi Etkisi  
Değer Artış 
Fonu (Net) 

       

Arsa  6.216.197  (310.810)  5.905.387 

Gayrimenkul   3.917.173  (783.435)  3.133.738 

Toplam   10.133.370  (1.094.245)  9.039.125 
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NOT 27– ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 
 
e) Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 
 
Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler yasal yedeklerden oluşmaktadır.  
 
Yasal yedekler Türk Ticaret Kanunu’na göre ayrılan birinci ve ikinci tertip yasal yedeklerden oluşmaktadır. Birinci 
tertip yasal yedekler, tüm yedekler tarihi ödenmiş sermayenin %20’sine erişene kadar, geçmiş dönem ticari 
karından yıllık %5 oranında ayrılır.  İkinci tertip yasal yedekler, birinci tertip yasal yedek ve temettülerden sonra, 
tüm nakdi temettü dağıtımları üzerinden yıllık %10 oranında ayrılır.  Şirket’in yasal kayıtlarına göre birinci ve ikinci 
tertip yasal yedeklerinin toplamı 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle  tarihleri itibariyle 112.949 TL’dir. (30 Eylül 2011: 
112.949 TL)  
 
f) Geçmiş Yıl Kar/Zararı 
 
Geçmiş Yıl Karları olağanüstü yedekler ve diğer geçmiş yıl zararlarından oluşmaktadır. 
 
Halka açık şirketler, temettü dağıtımlarını SPK’nın öngördüğü şekilde aşağıdaki gibi yaparlar: 
 
25 Şubat 2005 tarih 7/242 sayılı SPK kararı uyarınca; SPK düzenlemelerine göre bulunan net dağıtılabilir kar 
üzerinden SPK’nın asgari kar dağıtım zorunluluğuna ilişkin düzenlemeleri uyarınca hesaplanan kar dağıtım 
tutarının, tamamının yasal kayıtlarda yer alan dağıtılabilir kardan karşılanabilmesi durumunda, bu tutarın 
tamamının, karşılanmaması durumunda ise yasal kayıtlarda yer alan net dağıtılabilir karın tamamı dağıtılacaktır. 
SPK düzenlemelerine göre hazırlanan finansal tablolarda veya yasal kayıtların herhangi birinde dönem zararı 
olması durumunda ise kar dağıtımı yapılmayacaktır.  SPK’nın 27 Ocak 2010 tarihli kararı ile payları borsada işlem 
gören halka açık anonim ortaklıklar için yapılacak temettü dağıtımı konusunda herhangi bir asgari kar dağıtım 
zorunluluğu getirilmemesine karar verilmiştir.  
 
Özsermaye enflasyon düzeltmesi farkları ile olağanüstü yedeklerin kayıtlı değerleri bedelsiz sermaye artırımı; 
nakit kar dağıtımı ya da zarar mahsubunda kullanılabilecektir. Ancak özsermaye enflasyon düzeltme farkları, 
nakit kar dağıtımında kullanılması durumunda kurumlar vergisine tabidir.  
 
Grup’un SPK standartlarına göre hazırlanmış mali tablolarında Dönem Zararı ve Geçmiş Yıl Zararı olması 
nedeniyle Grup’un dağıtabileceği kar payı mevcut değildir.  
 
1 Ocak 2008 itibariyle yürürlüğe giren Seri: XI, No: 29 sayılı tebliğ ve ona açıklama getiren SPK duyurularına göre 
“Ödenmiş sermaye”, “Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler” ve “Hisse senedi ihraç primleri”’nin yasal kayıtlardaki 
tutarları üzerinden gösterilmesi gerekmektedir. Söz konusu tebliğin uygulanması esnasında değerlemelerde çıkan 
farklılıkların (enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan farlılıklar gibi): 
 
- “Ödenmiş sermaye”den  kaynaklanmaktaysa ve henüz sermayeye ilave edilmemişse, “Ödenmiş sermaye” 
kaleminden sonra gelmek üzere açılacak “Sermaye düzeltmesi farkları” kalemiyle; 

 
- “Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler” ve “Hisse senedi ihraç primleri”’nden  kaynaklanmakta ve henüz kar 
dağıtımı veya sermaye artırımına konu olmamışsa “Geçmiş yıllar kar/zararıyla”, ilişkilendirilmesi gerekmektedir. 
Diğer özkaynak kalemleri ise SPK Finansal Raporlama Standartları çerçevesinde değerlenen tutarları ile 
gösterilmektedir.  
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NOT 27– ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 
 
g) Ana Ortaklık Dışı Paylar / Ana Ortaklık Dışı Kar Zarar 
 
31 Aralık 2011 tarihi itibariyle kontrol gücü olmayan pay 1.548.913 TL’dir. (30 Eylül 2011: 1.165.969 TL) 
 
Kontrol gücü olmayan paylar hareket tablosu aşağıdaki gibidir. 
 

 
 

1 Ekim 2011  
31 Aralık 2011 

 1 Ekim 2010  
30 Eylül 2011 

Açılış Bakiyesi 1.165.969  - 
Kontrol Gücü Olmayan Paylar Kar/(Zararı) (110.859)  1.165.969 
Değer Artış Fonundaki Değişim Nedeniyle (9.855)  - 
Gürtaş’ın sermaye arttırımı nedeniyle değişim 503.658  - 

Kapanış Bakiyesi 1.548.913  1.165.969 

 

NOT 28 – SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ 
 

Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait Satışlar ve Satış 
Maliyetlerinin detayı aşağıda açıklanmıştır: 
 

Hesap Adı 1 Ekim 2011- 
31 Aralık 2011 

1 Ekim 2010- 
31 Aralık 2010 

Yurtiçi Satışlar 9.451.504 19.520.359 
Yurtdışı Satışlar 3.487.347 2.688.240 
Diğer Satışlar 2.167.578 1.708.190 
Satıştan İadeler (-) (770) (131) 
Net Satışlar 15.105.659 23.916.658 
Satılan Ticari Mal Maliyeti (-) (7.664.893) (3.083.130) 
Satılan Mamul Maliyeti (-) (5.680.886) (20.129.397) 
Satılan Hizmet Maliyeti (-) (1.175.898) (966.836) 
Diğer Satışların Maliyeti(-) (14.854) (5.524) 
Satışların Maliyeti (-) (14.536.531) (24.184.887) 

Ticari Faal. Brüt Kar / (Zarar) 569.128 (268.229) 

 

Satışların Maliyeti’nin detayı aşağıdaki gibidir: 
 

Hesap Adı 1 Ekim 2011- 
31 Aralık 2011 

1 Ekim 2010- 
31 Aralık 2010 

İlk madde ve malzeme giderleri (-) (9.407.609) (19.490.882) 
Direkt işçilik giderleri (-) (154.449) (113.581) 
Genel üretim giderleri (-) (1.216.932) (1.104.863) 
Yarı mamul stoklarındaki değişim (+) / (-) 1.290.360 222.901 
Mamul stoklarındaki değişim (+) / (-) - 357.028 
Satılan mamullerin maliyeti (-) (9.488.630) (20.129.397) 
Satılan ticari malların maliyeti  (-) (3.857.148) (3.083.130) 
Satılan hizmet maliyeti (-) (1.175.899) (966.836) 
Diğer satışların maliyeti (-) (14.854) (5.524) 

Satışların maliyeti (-) (14.536.531) (24.184.887) 
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NOT 28 – SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ (Devamı) 
 

Dönem sonları itibariyle ürün grubu bazında gerçekleşen üretim ve satış miktarlarına ilişkin bilgiler aşağıda 
açıklanmıştır: 
 

 
 Üretim Miktarları (Ton)  

Ürünler  31.12.2011  31.12.2010 Artış / (Azalış) (%) 

Yağlı Tohumlar 20.128 23.870 (15,67) 
Ayçiçeği Çekirdeği Tohumu - 3.547 - 
Soya Fasulyesi Tohumu 15.300 2.274 572,82 
Kanola Tohumu - 18.049 - 
Keten Tohumu 4.828 - - 
Rafine Yağlar 2.711 8.232 (67,06) 
Ayçiçek Yağı 1.121 3.653 (69,31) 
Mısırözü Yağı 480 228 110,53 
Soya Yağı 336 654 (48,62) 
Kanola Yağı - 3.697 - 
Keten Yağı 774 - - 
Yem (*) 3.546 - - 
    

GENEL TOPLAM 26.385 32.102  

    

    
 Satış Miktarları (Ton)  

Ürünler  31.12.2011  31.12.2010 Artış / (Azalış) (%) 

Yağlar 2.350 8.574 (72,59) 
Ayçiçeği Yağı 1.109 3.450 (67,86) 
Kanola  Yağı - 4.067 - 
Mısırözü Yağı 251 403 (37,72) 
Soya Yağı 216 654 (66,97) 
Keten Yağı 774 - - 
Tali Ürünler 374 1.224 (69,44) 
Ayçiçek Küspesi - - - 
Kanola Küspesi  - - - 
Soap Stok  374 1.224 (69,44) 
Yem (*) 3.567 - - 
    

GENEL TOPLAM 6.291 9.798  

 

(*) Gürtaş Tarım Ürünleri Ticari ve San. A.Ş.’nin yem üretim ve satış miktarları Şirketin ilk kez 30 Eylül 2011 
tarihinde konsolide edilmesi sebebiyle karşılaştırmalı olarak sunulmamıştır. 
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NOT 29 – FAALİYET GİDERLERİ 
 

Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait Faaliyet Giderleri’nin 
detayı aşağıda açıklanmıştır: 
 

Hesap Adı 
1 Ekim 2011- 

31 Aralık 2011 
1 Ekim 2010- 

31 Aralık 2010 

Pazarlama Satış Dağıtım Giderleri (-)  (355.285) (187.906) 
Genel Yönetim Giderleri (-)  (1.262.878) (657.570) 

Toplam Faaliyet Giderleri (1.618.163) (845.476) 

 

NOT 30 – NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 
 

Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait Niteliklerine Göre 
Giderlerin detayı aşağıda açıklanmıştır: 
 

Hesap Adı 1 Ekim 2011- 
31 Aralık 2011 

1 Ekim 2010- 
31 Aralık 2010 

Pazarlama Satış Dağıtım Giderleri (-) (355.285) (187.906) 
- Gümrük Giderleri (137.139) (89.472) 
- Personel Giderleri (111.488) (26.407) 
- Nakliye Giderleri (65.035) (16.888) 
- Diğer Giderler (21.957) (41.263) 
- Reklam ve Tanıtım Giderleri (12.000) - 
- Amortisman Ve Tükenme Payları (3.720) (9.165) 
- Kargo Gideri (2.312) (705) 
- Sigortalama Giderleri (1.436) (2.048) 
- Seyahat Giderleri (198) - 
- Müşavirlik ve Denetim Giderleri - (1.598) 
   
Genel Yönetim Giderleri (-) (1.262.878) (657.570) 
- Personel Giderleri (469.192) (306.245) 
- KKEG (123.166) (44.333) 
- Akaryakıt-LPG-Doğalgaz (33.284) (43.321) 
- Amortisman Ve Tükenme Payları (70.040) (62.344) 
- Kiralama Giderleri (69.914) (8.404) 
- Muhasebe Danışmanlık Gideri (86.759) (24.733) 
- Su Giderleri (3.009) (31.392) 
- Telefon Giderleri (21.229) (11.161) 
- Kırtasiye Giderleri (20.002) (6.062) 
- Vergi Resim Harç Giderleri (21.956) (5.541) 
- Sigortalama Giderleri (14.877) (12.187) 
- Temsil ve Ağırlama Giderleri (73.266) (5.111) 
- Bina Bakım- Onarım Giderleri (26.091) (288) 
- Elektirk Giderleri (2.609) (4.907) 
- Diğer Giderler (227.484) (91.541) 

Toplam Faaliyet Giderleri (1.618.163) (845.476) 
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NOT 30 – NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER (Devamı) 
 
Amortisman giderleri ve itfa paylarının gelir tablosu hesaplarına kaydedildiği tutarlar aşağıda belirtilmiştir: 
 

 1 Ekim 2011- 
31 Aralık 2011 

1 Ekim 2010- 
31 Aralık 2010 

Pazarlama Satış Dağıtım Giderleri (3.720) (9.165) 
Genel Yönetim Giderleri (70.040) (62.344) 
Satışların maliyeti (381.094) (376.232) 

Toplam (454.854) (447.741) 

 

Personel giderlerinin gelir tablosu hesaplarına kaydedildiği tutarlar aşağıda belirtilmiştir: 
 

 
1 Ekim 2011- 

31 Aralık 2011 
1 Ekim 2010- 

31 Aralık 2010 

Satışların Maliyeti (531.299) (449.306) 
Pazarlama, satış ve  Dağıtım  Giderleri (111.488) (26.407) 
Genel Yönetim Giderleri (469.192) (306.245) 

Toplam (1.111.979) (781.958) 

 

NOT 31 – DİĞER FAALİYETLERDEN GELİRLER/GİDERLER 
 

a) Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait Diğer Faaliyetlerden 
Gelirlerinin detayı aşağıda açıklanmıştır: 
 

 1 Ekim 2011- 
31 Aralık 2011 

1 Ekim 2010- 
31 Aralık 2010 

- Kira Gelirleri 3.800 67.579 
- Mutabakat Farklarından Kaynaklanan Gelirler 49.318 - 
- Sigorta Tazminat Gelirleri - 8.285 
- Sabit Kıymet Satış Karları 82 - 
- Diğer Gelirler ve Karlar 86.079 66.281 
- Konusu Kalmayan  Karşılıklar (Diğer) 23.800 - 
- Konusu Kalmayan  Karşılıklar (Şüpheli Alacak Karşılığı) 3.687 - 
- Konusu Kalmayan  Karşılıklar (MDV Değer Düşüş Karşılığı) - 114.158 

Toplam 166.767 256.303 

 

b) Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait Diğer Faaliyetlerden ve 
Giderlerinin detayı aşağıda açıklanmıştır: 

 
1 Ekim 2011- 

31 Aralık 2011 
1 Ekim 2010- 

31 Aralık 2010 
- Kıdem Tazminatı Karşılığı (Not 24) (241.111) (41.792) 
- Mutabakat Farkından Kaynaklanan Giderler (58.275) - 
- İzin Ücret Karşılığı (Not 24) (59.000) - 
- Çalışmayan Kısım Giderleri (41.408) (30.170) 
- Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (30.415) - 
- Şüpheli Alacak Karşılık Giderleri  (6.526) - 
- Dava Karşılık Gideri (Not 22.a) (18.500) - 
 -Diğer Giderler (82.488) (8) 

Toplam (537.723) (71.970) 
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NOT 32 – FİNANSAL GELİRLER 
 

Grup’un 31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait Finansal Gelirlerin detayı 
aşağıda açıklanmıştır: 
 

 1 Ekim 2011- 
31 Aralık 2011 

1 Ekim 2010- 
31 Aralık 2010 

Kur Farkı Gelirleri 422.241 56.330 
Reeskont Geliri 132.167 25.190 
Yeniden Yapılandırılan Vergi ve  
SSK Borçlarına istinaden iptal olan karşılık 84.510 - 
Vade Farkı Geliri 9.125 155.873 
Faiz Gelirleri 150 1.160 
Menkul Kıymet Satış Karları 39 - 

Toplam 648.232 238.553 

 
NOT 33– FİNANSAL GİDERLER 
 
Grup’un 31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait Finansal Giderlerin detayı 
aşağıda açıklanmıştır: 
 

 
1 Ekim 2011- 

31 Aralık 2011 
1 Ekim 2010- 

31 Aralık 2010 

Kur Farkı Giderleri (-) (762.309) (432.130) 
Faiz Giderleri (-) (147.920) (88.103) 
Cari Dönem Reeskont Gideri (-) (105.205) (55.989) 
Diğer (55.750) (69.233) 

Toplam (1.071.184) (645.455) 

 
NOT 34 – SATIŞ AMACIYLA ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR VE DURDURULAN FAALİYETLER 
 

Yoktur. (31 Aralık 2010: Yoktur.) 
. 
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NOT 35 – VERGİ  VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
 
Grup’un vergi gideri (veya geliri) cari dönem kurumlar vergisi gideri ile ertelenmiş vergi giderinden (veya geliri) 
oluşmaktadır. 
 

Hesap Adı 
1 Ekim 2011- 

31 Aralık 2011 
1 Ekim 2010- 

31 Aralık 2010 

Cari Dönem Yasal Vergi Karşılığı (-) - - 
Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri) (502.350) 39.361 

Toplam Vergi Gelir / (Gideri) (502.350) 39.361 

 

Cari Dönem Yasal Vergi Karşılığı 
 

Türkiye’de kurumlar vergisi oranı %20’dir. ( 2010: % 20 ) Bu oran, kurumların ticari kazancına vergi yasaları 
gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları 
istisnası gibi) ve indirimlerin ( Ar-Ge ve Bağış ve Yardımlar gibi ) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına 
uygulanır. 
 
Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı izleyen dördüncü ayın birinci gününden yirmi beşinci 
günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Beyan edilen vergi, beyannamenin verildiği ayın sonuna 
kadar tek taksitte ödenir. Bununla beraber, vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını 
inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse ödenecek vergi miktarları değişebilir. 
 
Kurumlar Vergisi mükellefleri,  cari vergilendirme döneminin kurumlar vergisine mahsup edilmek üzere üçer aylık 
dönemler itibariyle mali karları üzerinden %20 (2010 mali yılı için %20) oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi 
izleyen ikinci ayın 14 üncü gününe kadar beyan edip 17 inci günü akşamına kadar öderler. 
 
Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum 
kazancından indirilebilir. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez. 
 
Tam mükellef kurumlar tarafından, Türkiye’de bir işyeri veya daimi temsilci aracılığıyla kar payı elde edenler hariç 
olmak üzere dar mükellef kurumlara veya kurumlar vergisinden muaf olan dar mükelleflere dağıtılan ve Gelir Vergisi 
Kanunu’nun 75’inci maddesinin 2’nci fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde sayılan kar payları üzerinden %15 
oranında vergi kesintisi yapılır.  Karın sermayeye eklenmesi kar dağıtımı sayılmaz. 
 
Grup’un cari dönem faaliyetleri mali zararla sonuçlanmış olup hesaplanan cari dönem vergi karşılığı 
bulunmamaktadır. 
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NOT 35 – VERGİ  VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı) 
 
Ertelenmiş Vergi 
 
Grup’un vergiye esas yasal mali tabloları ile SPK Muhasebe Standartlarına göre hazırlanmış mali tabloları 
arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi aktifi ve pasifini 
muhasebeleştirmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile 
SPK Muhasebe Standartlarına göre hazırlanan mali tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta 
olup aşağıda açıklanmaktadır. 
 
Zamanlama farklılıkları, muhasebe ve vergi amaçlı kaydedilen gelir ve giderlerin yıllar arasında meydana gelen 
farklarından kaynaklanmaktadır. Zamanlama farklılıkları, maddi duran varlıklar (arsa ve arazi hariç), maddi 
olmayan duran varlıklar, stokların ve peşin ödenen giderlerin yeniden değerlenmesi ile alacakların ve borçların 
reeskontu, kıdem tazminatı karşılığı, geçmiş yıl zararları v.b. üzerinden hesaplanmaktadır. Her bilanço 
döneminde Grup, ertelenmiş vergi alacaklarını gözden geçirmekte ve ileriki yıllarda vergilendirilebilir gelirlerden 
düşülemeyeceği tespit edilen ertelenmiş vergi alacaklarını geri çekmektedir. Ertelenmiş vergi hesabında kurumlar 
vergisi oranı baz alınmaktadır. 
 
Ertelenmiş vergi varlığının/yükümlülüğünün detayı aşağıdaki gibidir: 
 
  Toplam Geçici 

 

Ertelenmiş Vergi 

Farklar Varlığı / Yükümlülüğü 

     
 

 
 

 
 

 
31.12.2011 30.09.2011 31.12.2011 30.09.2011 

Mali Zararlar (*)  7.992.366  7.982.330  1.598.473  1.596.466 
Ticari Alacaklar  Reeskontu  55.066  7.500  11.013  1.500 
Stok Değerleme Farkları  17.172  -  3.434  - 
Stok Değer Düşüklüğü  99.550  291.980  19.910  58.396 
Maddi Duran Varlık Değer Düşüklüğü  131.937  131.937  26.388  660 
Kıdem Tazminatı Karşılığı  805.280  564.169  161.056  112.834 
Kullanılmayan İzin Ücretleri Karşılığı  76.300  25.041  15.260  5.008 
Dava Karşılıkları  196.000  177.500  39.200  35.500 
Şüpheli Alacaklar Karşılığı  656.255  1.551.455  131.251  310.291 
Kredi Reeskontları  -  16.544  -  3.309 
Ödenmemiş SSK Borçları  -  677.997  -  135.599 
Diğer  -   87.509   -   17.502 

Ertelenen Vergi Varlığı      2.005.985  2.277.065 
         
Ticari Borç Reeskontları  (124.667)  (11.013)  (24.932)  (2.203) 
Kredi Reeskontları  (216)  -  (43)  - 
Sabit Kıymetler  (6.490.591)  (157.042)  (1.298.118)  (1.020.154) 

 Maddi Duran Varlık Değerlemeleri  (14.989.408)  (15.467.98
3) 

 (1.386.779) 
 

 (1.479.620) 
 Diğer  -  (3.200)  -  (640) 

         

Ertelenen Vergi Yükümlülüğü 
 

     (2.709.873)   (2.510.440) 

         

Toplam Ertelenen Vergi Varlığı (Net)      (703.888)   (233.376) 
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NOT 35 – VERGİ  VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı) 
 

Ertelenen Vergi Varlığı / Yükümlülüğü Hareketleri 2011 2010 

1 Ekim itibariyle açılış bakiyesi (233.376) 373.208 
Ertelenen vergi geliri / (gideri) (502.350) 39.361 
Maddi duran varlık değer artış fonuna ait ertelenen vergi (*) 31.838 (61.793) 

Dönem sonu kapanış bakiyesi, 31 Aralık  itibariyle (703.888) 350.776 

 
Dönem vergi giderinin dönem karı ile mutabakatı aşağıdaki gibidir:  

 

Vergi karşılığının mutabakatı 31 Aralık 2011 31 Aralık 2010 

Vergilendirilebilir kar (1.842.944) (1.336.274) 

   
Hesaplanan vergi (2011: % 20, 2010: %20) - - 

   
Kanunen kabul edilmeyen giderlerin etkisi - - 
Düzeltme kayıtlarının etkisi - - 
Ertelenmiş vergi avantajı / (gideri) (502.350) 39.361 
   

Vergi geliri / (gideri) (502.350) 39.361 

 
Vergi Avantajlarına İlişkin Açıklama: 
 
Grup’un 30.09.2011 itibariyle sonraki döneme devreden mali zararı 7.992.366 TL (30. Eylül 2011: 7.982.330 TL) 
olup Grup Yönetimi tarafından yapılan değerlendirmede bu tutarın tamamının (30 Eylül 2010: 7.982.330 TL) 
kısmının gelecek yıllarda oluşacak mali kar ile realize edilmesinin mümkün olduğu değerlendirilerek bu tutar 
ertelenmiş vergi hesabında dikkate alınmıştır.  
 
Grup’un 31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihi itibariyle üzerinden ertelenmiş vergi alacağı hesaplanan  mali 
zararları ve kullanılabilecekeleri en  son hesap dönemleri aşağıdaki gibidir:  
 

 31 Aralık 2011 

2012 2.059.001    
2014 1.199.769 
2015 141.786 
2016 4.591.810 
2017   

Ertelenmiş Vergi Hesabına Dahil Edilen Mali Zarar 7.992.366 
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NOT 36 – HİSSE BAŞINA KAZANÇ 
 

Şirketin 2011 yılı hisselerinin ağırlıklı ortalama adedi 2.763.948.000 adettir. (31 Aralık 2010 – 2.763.948.000 adet) 
Buna göre, hisse bazında hisse başına kar/zarar aşağıdaki gibi olmaktadır. 
 

Hisse başına kar 31 Aralık 2011 31 Aralık 2010 

Net dönem karı / (zararı) (2.345.294) (1.296.913) 

Azınlık paylarına ait net dönem karı / (Zararı) (110.859) - 

Net dönem karı / (zararı) (2.345.294) (1.296.913) 
Çıkarılmış adi hisselerin ağırlıklı ortalama adedi  (*) 2.763.948.000 2.763.948.000 
    

Devam eden ve durdurulan faaliyetlerden    
elde edilen hisse başına kar / (zarar) (TL) (2.345.294) (1.296.913) 

   
Net dönem karı / (zararı) (2.345.294) (1.296.913) 
Eksi: Durdurulan faaliyetlerden yıl içinde elde edilen kar - - 

Devam eden faaliyetlerden elde edilen hisse başı karın  
Hesaplanması için net dönem karı (2.345.294) (1.296.913) 

   
Devam eden faaliyetlerden elde edilen hisse başına kar / (zarar) (0,0008) (0,00047) 
Durdurulan faaliyetlerden dönem içinde elde edilen kar - - 

   
Seyreltilmiş hisse başına kar /(zarar) (TL) (0,0008) (0,00047) 

Devam eden faaliyetlerden elde edilen hisse başına kar / (zarar) (TL) (0,0008) (0,00047) 
Durdurulan faaliyetlerden elde edilen hisse başına kar - - 

 

NOT 37 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 
 

a) İlişkili taraflarla Borç ve Alacak bakiyeleri: 
 

 Alacaklar  Borçlar 

31 Aralık 2011 Ticari Alacaklar 

 
Ticari Olmayan 

Alacaklar  
Ticari 

Borçlar 
Ticari Olmayan 

Borçlar 

Şahıs Ortaklar (Kısa Vade) 96.093 -  5.085 12.543.054  

Toplam 96.093 -  5.085 12.543.054  

 
 

 Alacaklar  Borçlar 

30 Eylül 2011 Ticari Alacaklar 

 
Ticari Olmayan 

Alacaklar  
Ticari 

Borçlar 
Ticari Olmayan 

Borçlar 

Şahıs Ortaklar (Kısa Vade) 55.505 -  - 50.071  

Toplam 55.505 -  - 50.071  

 
Cari dönemde Gürtaş A.Ş. tam konsolidasyon kapsamına alındığından bakiyeler tam konsolidasyon kapsamında 
elimine edilmiştir. 
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NOT 37 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı) 
 

b)  İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemler 
 

 31 Aralık 2011 30 Eylül 2011 

 Alış Satış Alış Satış 

İlişkili Taraflar 450 9.086 - - 

Enver Çevik Filo Kiralama A.Ş. 450 9.086 - - 

Grup Şirketleri  - - 42.350 1.732.001 

Altınyağ Dış Ticaret - -   

Gürtaş A.Ş.(*) - - 42.350 1.732.001 

 
(*) Gürtaş A.Ş.’ye yapılan satışlar mal satışlarından ve yemek hizmet gelirlerinden oluşmaktadır. Cari dönemde 
Gürtaş A.Ş. tam konsolidasyon kapsamına alındığından, alışlar ve satışlar konsolide edilmek suretiyle Grup’un 
finansal tablolarında sunulması nedeniyle yukarıdaki tabloda gösterilmemiştir. 
 
İlişkili taraflarla yapılan işlemler teminatsız olarak gerçekleştirilmektedir. 
 
c) Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar 40.106 TL olup tamamı ücret vb. kısa vadeli faydalardan 
oluşmaktadır. (31 Aralık 2010: 15.000 TL) 
  

NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
 

Finansal araçlardan kaynaklanan başlıca riskler kredi riski, likidite riski, piyasa riski ve faiz oranı ve döviz kuru 
riskidir.  
 
38.1. Kredi Riski ve Yönetimi: Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine 
getirememesi nedeniyle Grup’a finansal bir kayıp oluşturması riski, “kredi riski” olarak tanımlanır. Grup, yalnızca 
kredi güvenirliliği olan taraflarla işlemlerini gerçekleştirme ve mümkün olduğu durumlarda, yeterli teminat elde 
etme yoluyla kredi riskini azaltmaya çalışmaktadır. Grup’un maruz kaldığı kredi riskleri ve müşterilerin kredi 
dereceleri devamlı olarak izlenmektedir. Kredi riski, müşteriler için belirlenen ve Grup Yönetimi tarafından 
incelenen ve onaylanan sınırlar aracılığıyla kontrol edilmektedir. 
 
Ticari alacaklar,  denizcilik sektörüne ilişkin ve coğrafi alanlara dağılmış, çok sayıda müşterileri kapsamaktadır. 
Müşterilerin ticari alacak bakiyeleri üzerinden devamlı kredi değerlendirmeleri yapılmaktadır. Şirket’in, herhangi 
bir müşteriden kaynaklanan önemli bir kredi riski bulunmamaktadır.  
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NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 
38.1.1. Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri aşağıdaki gibidir: 
 
31 Aralık 2011 itibariyle 
 

 Alacaklar  

 Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar Bankalardaki 
Mevduat 

 
Cari Dönem 

İlişkili Diğer  İlişkili Diğer  

      
Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi 
riski (*) - 6.085.772 - 4.620.063  469.446 

- Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*) - - - - - 
      
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış 
finansal varlıkların net defter değerleri - 6.085.772 - 4.620.063  469.446 
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde 
vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak 
fin. var.ın defter değerleri  - - 

 
 

- 

 
 

- - 
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış 
varlıkların net defter değeri - - - - - 
 - Teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*) - - - - - 
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter 
değerleri  - - - - - 
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 2.834.884 - - - 
- Değer düşüklüğü (-)         - (2.834.884)         -         - - 
- Net değerin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*) - - - - - 
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - 
- Değer düşüklüğü (-) - - - - - 
- Net değerin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*) - - - - - 

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - 

      
  
(*) Söz konusu tutarların belirlenmesinde alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate 
alınmamıştır. 
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NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 
30 Eylül 2011 

 Alacaklar  

 Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar Bankalardaki 
Mevduat 

 
Önceki Dönem 

İlişkili Diğer  İlişkili Diğer  

      
Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi 
riski (*) 55.505 2.367.986 

 
266.094 

 
- 595.790 

- Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*) - - - - - 
      
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış 
finansal varlıkların net defter değerleri 55.505 2.367.986 

 
266.094 

 
- 595.790 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde 
vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak 
fin. var.ın defter değerleri  - - 

 
 

- 

 
 

- - 
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış 
varlıkların net defter değeri - - - - - 
 - Teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*) - - - - - 
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter 
değerleri  - - - - - 
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 3.097.943 - - - 
- Değer düşüklüğü (-)         - (3.097.943)         -         - - 
- Net değerin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*) - - - - - 
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - 
- Değer düşüklüğü (-) - - - - - 
- Net değerin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*) - - - - - 

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - 

      
  
(*) Söz konusu tutarların belirlenmesinde alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate 
alınmamıştır. 

 
38.1.2. Alacaklar için alınan teminatların detayı ve gerçeğe uygun değerleri aşağıdaki gibidir: 
 
Grubun 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle alacakları için almış olduğu teminat bulunmamaktadır. (30 Eylül 2011 Yoktur.) 
 
38.1.3. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıklar ile koşulları yeniden 
görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal 
varlıkların kredi kalitesine ilişkin açıklamalar: 
 
Grup’un koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış 
sayılacak finansal varlığı bulunmamaktadır. Vadesi geçmemiş ve değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların 
tahsilatlarında herhangi bir sıkıntı yaşanmamakta olup ticari alacakların tahsilat süreleri 5 ile 180 gün arasında 
değişmektedir. (31 Aralık 2010: 5 ile 180 Gün) 
 
38.1.4. Değer düşüklüğüne uğramış finansal varlıklara ilişkin olarak ayrılan değer düşüklüğünün tespiti 
sırasında hangi etkenlerin göz önünde bulundurulduğuna yönelik açıklamalar: 
 
Bkz dipnot 2.8/d  
 
38.1.5. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların yaşlandırma tablosu 
aşağıdaki gibidir: 
 
Yoktur. (30 Eylül 2011: Yoktur.) 
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NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 
38.1.6. Grup’un güvence olarak elinde bulundurmakta olduğu teminatın mülkiyetini üzerine almak veya kredi 
güvenilirliğinde artış sağlayan diğer unsurları kullanmak suretiyle edindiği varlıkların; 
 
- Niteliği ve defter değeri; 
 
Yoktur. (30 Eylül 2011: Yoktur.) 
 
- Anılan varlıkların halihazırda nakde dönüştürülebilir nitelikte olmamaları durumunda, işletmenin söz konusu 
varlıkların elden çıkarılması veya işletme faaliyetlerinde kullanılmasına ilişkin yaklaşımı: 

 
Yoktur.  (30 Eylül 2011: Yoktur.) 
 
38.2.Likidite riski: Likidite riski, Grup’un net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda 
meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu doğuran 
olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Grup kredilerinin ve ticari 
borçlarının vadesini uzatmak, yeni hammadde alımı yerine mevcut hammadde stoklarına ağırlık vermek suretiyle 
likidite yönetimini gerçekleştirmektedir. 
 
38.2.1.Türev ve türev olmayan finansal yükümlüklerin kalan vadelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir: 
 
Aşağıdaki tabloda Grup’un yükümlülükleri iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak 
hazırlanmıştır. Söz konusu yükümlülükler üzerinden ödenecek faizler aşağıdaki tabloya dahil edilmiştir. Ticari 
borçların vadesi 5 ile 180 gün arasındadır.  
 
31 Aralık 2011 Cari Dönem:   

Sözleşme Uyarınca 
Vadeler 

Defter 
Değeri 

Sözleşme 
uyarınca nakit 
çıkışlar toplamı  

Vadesi 
Geçmiş 

3 Aydan 
kısa   3 ay -1 yıl 

 
1-5 yıl 

 
 5 

yıldan 
uzun 

        
Finansal Borçlar 3.134.566 3.134.566 - 3.124.214 10.352 - - 
Ticari Borçlar 18.219.314 18.250.884 10.121 16.644.098 1.596.665 - - 
Diğer Borçlar 24.047.275 24.057.940 - 14.465.652 593.065 8.999.223 - 
 
30 Eylül 2011 Önceki  Dönem:  

Sözleşme Uyarınca 
Vadeler 

Defter 
Değeri 

Sözleşme 
uyarınca nakit 
çıkışlar toplamı  

Vadesi 
Geçmiş 

3 Aydan 
kısa   3 ay -1 yıl 

 
1-5 yıl 

 
 5 

yıldan 
uzun 

        
Finansal Borçlar 3.296.254 3.306.926  3.279.048 27.878 - - 
Ticari Borçlar 7.940.957 7.991.096  7.991.096 - - - 
Diğer Borçlar 17.296.428 17.561.934  15.491.824 621.223 1.448.886 - 
 
38.3. Piyasa Riski: Bilanço içi ve bilanço dışı hesaplarda tutulan pozisyonlarda, finansal piyasalardaki 
dalgalanmalardan kaynaklanan faiz, kur farkı ve hisse senedi fiyat değişmelerine bağlı olarak ortaya çıkan riskler 
nedeniyle zarar etme ihtimalidir. Cari yılda Grup’un maruz kaldığı piyasa riskinde ya da karşılaşılan riskleri ele 
alış yönteminde veya bu riskleri nasıl ölçtüğüne dair kullandığı yöntemde, önceki seneye gore bir değişiklik 
olmamıştır.  
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NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 
38.3.1. Kur Riski : Yabancı para varlıklar, yükümlülükler ve bilanço dışı yükümlülüklere sahip olma durumunda 
ortaya çıkan kur hareketlerinden kaynaklanacak etkilere kur riski denir. Grup, başlıca ABD Doları cinsinden kur 
riskine maruz kalmaktadır.  
 
31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle yabancı para cinsinden varlıkların ve yükümlülüklerin dağılımı 
aşağıdaki gibidir: 
 

  DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU  

 
TL Karşılığı 

(Fonksiyonel 
Para Birimi) ABD Doları Avro GBP Diğer 

 

Cari Dönem 

1. Ticari Alacaklar 2.871.753 1.520.331 - - - 

2.a) Parasal Finansal Varlıklar 75.165 39.353 334 9 - 

2.b) Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - - 

3. Diğer - - - - - 

4. Dönen Varlıklar Toplamı 2.946.918 1.559.684 334 9 - 

5. Ticari Alacaklar - - - - - 

6.a) Parasal Finansal Varlıklar 4.292.928 - 1.756.661 - - 
6.b) Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - - 

7. Diğer - - - - - 

8. Duran Varlıklar Toplamı 4.292.928 - 1.756.661 - - 

9. Toplam Varlıklar 7.239.846 1.559.684 1.756.995 9 - 

      

10. Ticari Borçlar 11.793.339 6.243.496 - - - 

11. Finansal Yükümlülükler 1.609.381 852.020 - - - 

12.a) Parasal Olan Diğer Yükümlülükler 300.070 158.860 - - - 

12.b) Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler - - - - - 

13. Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı 13.702.791 7.254.376 - - - 
14. Ticari Borçlar - - - - - 

15. Finansal Yükümlülükler - - - - - 

16.a) Parasal Olan Diğer Yükümlülükler - - - - - 

16.b) Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler - - - - - 

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı - - - - - 

18. Toplam Yükümlülükler 13.702.791 7.254.376 - - - 

       

19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık / 
(Yükümlülük) Pozisyonu - - - - - 

19.a) Aktif Karakterli Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı - - - - - 

19.b) Pasif Karakterli Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı - - - - - 

       

20. Net Yabancı Para Varlık/ (Yükümlülük) Pozisyonu (6.462.944) (5.694.692) 1.756.995   

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık/ (Yükümlülük)  Pozisyonu 

     

(6.462.944) (5.694.692) 1.756.995   

      

22.Döviz Hedge’i için Kul. Fin. Araçların Top. Gerçeğe Uygun Değeri - - - - - 

23. Döviz Varlıkların Hedge Edilen Kısmının Tutarı - - - - - 

24. Döviz Yükümlülüklerin Hedge Edilen Kısmının Tutarı - - - - - 

25. İhracat 3.611.712 1.912.071 - - - 

26. İthalat 1.385.530 721.724 9.111 - - 

 
(*) İlgili ihracat ve ithalat tutarlarının Türk Lirası karşılıkları alış veya satış tarihindeki piyasa döviz kurundan ifade edilmiştir. 
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NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 

  DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU  

 
TL Karşılığı 

(Fonksiyonel 
Para Birimi) ABD Doları Avro CHF Diğer 

 

30 Eylül 2011 

1. Ticari Alacaklar 124.714 67.585 - - - 

2.a) Parasal Finansal Varlıklar 280.040 151.652 71 - 9 

2.b) Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - - 

3. Diğer - - - - - 

4. Dönen Varlıklar Toplamı 404.754 219.237 71 - 9 

5. Ticari Alacaklar - - - - - 

6.a) Parasal Finansal Varlıklar - - - - - 
6.b) Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - - 

7. Diğer - - - - - 

8. Duran Varlıklar Toplamı - - - - - 

9. Toplam Varlıklar 404.754 219.237 71 - 9 

      

10. Ticari Borçlar (5.113.553) (2.771.123) - - - 

11. Finansal Yükümlülükler (232.139) (125.800) - - - 

12.a) Parasal Olan Diğer Yükümlülükler (247) (133.880) - - - 

12.b) Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler - - - - - 

13. Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı (5.592.741) (3.030.803) - - - 

14. Ticari Borçlar - - - - - 

15. Finansal Yükümlülükler - - - - - 

16.a) Parasal Olan Diğer Yükümlülükler - - - - - 

16.b) Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler - - - - - 

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı - - - - - 

18. Toplam Yükümlülükler 5.592.741 3.030.803 - - - 

       

19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık / 
(Yükümlülük) Pozisyonu - - - - - 

19.a) Aktif Karakterli Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı - - - - - 

19.b) Pasif Karakterli Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı - - - - - 

       

20. Net Yabancı Para Varlık/ (Yükümlülük) Pozisyonu (5.187.987) (31.557.530) 71 - 9 

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık/ (Yükümlülük)  Pozisyonu 

     

(5.187.987) (31.557.530) - - - 

      

22.Döviz Hedge’i için Kul. Fin. Araçların Top. Gerçeğe Uygun Değeri - - - - - 

23. Döviz Varlıkların Hedge Edilen Kısmının Tutarı - - - - - 

24. Döviz Yükümlülüklerin Hedge Edilen Kısmının Tutarı - - - - - 

25. İhracat (*) 13.771.760 8.737.872 - - - 

26. İthalat (*) 11.832.950 7.507.741 - - - 
 

(*) İlgili ihracat ve ithalat tutarlarının Türk Lirası karşılıkları alış veya satış tarihindeki piyasa döviz kurundan ifade edilmiştir. 
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NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 
31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle döviz kuru duyarlılık analizi tabloları aşağıdaki gibidir: 
 

 DÖVİZ KURU DUYARLILIK ANALİZİ TABLOSU 

 Kar /Zarar Özkaynaklar 

 
 
Cari Dönem 

Yabancı 
paranın 
değer 

kazanması 

Yabancı 
paranın 
değer 

kaybetmesi 

Yabancı 
paranın 
değer 

kazanması 

Yabancı 
paranın 
değer 

kaybetmesi 

     
ABD Doları’nın TL karşısında  % 10 değişmesi halinde: 
1.ABD Doları net varlık / yükümlülüğü (1.075.670) 1.075.670 - - 
2.ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - - - 

3. ABD Doları Net Etki (1.075.670) 1.075.670 - - 

     
 
4.Diğer döviz net varlık / yükümlülüğü 429.376 (429.376) - - 
5.Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-) - - - - 

6. Diğer Döviz Kurları Net Etki 429.376 (429.376) - - 

     
TOPLAM (646.294) 646.294 - - 

 
 DÖVİZ KURU DUYARLILIK ANALİZİ TABLOSU 

 Kar /Zarar Özkaynaklar 

 
 
Önceki Dönem 

Yabancı 
paranın 
değer 

kazanması 

Yabancı 
paranın 
değer 

kaybetmesi 

Yabancı 
paranın 
değer 

kazanması 

Yabancı 
paranın 
değer 

kaybetmesi 

     
ABD Doları’nın TL karşısında  % 10 değişmesi halinde: 
1.ABD Doları net varlık / yükümlülüğü (518.818) (518.788) - - 
2.ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - - - 

3. ABD Doları Net Etki (518.818) (123.373) - - 

     
Diğer döviz kurlarının  TL karşısında  % 10 değişmesi halinde: 
4.Diğer döviz net varlık / yükümlülüğü 20 (20) - - 
5.Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-) - - - - 

6. Diğer Döviz Kurları Net Etki  20 (20) - - 

     
TOPLAM (518.798) (518.798) - - 
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NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 
38.3.2. Faiz  Riski : Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların fiyatlarında dalgalanmalara yol 
açması, Grup’un faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur. Grup’un faiz oranı riskine duyarlılığı aktif ve 
pasif hesapların vadelerindeki uyumsuzluğu ile ilgilidir. Bu risk faiz değişimlerinden etkilenen varlıkları aynı tipte 
yükümlülüklerle karşılamak suretiyle yönetilmektedir. 
 

Faiz Pozisyonu Tablosu 

 Sabit faizli finansal araçlar Cari Dönem 
Önceki 
Dönem 

Finansal Varlıklar  9.828 16.096 

Finansal yükümlülükler   1.423.517 - 

  Değişken faizli finansal araçlar   

Finansal Varlıklar  - 2.904 

Finansal yükümlülükler    1.711.049 3.296.254 

 
Raporlama tarihinde faiz oranlarının %1 oranında daha yüksek olması ve diğer tüm değişkenlerin sabit olması 
durumunda Grup’un değişken faizli kredilerinden olan faiz giderleri 4.400 TL artmaktadır. (30 Eylül 2011: 32.773 TL) 
 
38.4 Diğer Risklere İlişkin Duyarlılık Analizi: 
 
38.4.1 Sermaye risk yönetimi : 
 
Grup, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve 
özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karlılığını artırmayı hedeflemektedir. 
 
Grup’un sermaye yapısı 8. notta açıklanan kredileri de içeren borçlar, 6. notta açıklanan nakit ve nakit benzerleri ve 
sırasıyla 27. notta açıklanan çıkarılmış sermaye, sermaye yedekleri, kar yedekleri ve geçmiş yıl karlarını da içeren 
özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır.  
 
Grup’un sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler üst yönetim tarafından 
değerlendirilir. Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısını yeni borç edinilmesi veya mevcut olan 
borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, temettü ödemeleri, yeni hisse ihracı yoluyla dengede tutulması 
amaçlanmaktadır. 
 
Grup, sermayeyi borç/toplam sermaye oranını kullanarak izler. Bu oran net borcun toplam sermayeye bölünmesiyle 
bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (bilançoda gösterildiği gibi kredileri, 
finansal kiralama ve ticari borçları içerir) düşülmesiyle hesaplanır. Toplam sermaye, bilançoda gösterildiği gibi öz 
sermaye ile net borcun toplanmasıyla hesaplanır. 
 
31 Aralık 2011 ve 30 Eylül 2011 tarihleri itibariyle net borç/toplam sermaye oranı aşağıdaki gibidir: 
 

 30 Eylül 2011 30 Eylül 2011 

Toplam Borçlar 47.182.624 29.967.489 
Eksi: Hazır Değerler (555.577) (675.167) 

Net Borç 46.627.047 29.292.322 
Toplam Özsermaye 8.031.222 8.945.847 
   

Net Borç/Toplam Sermaye Oranı 5,8057 3,2744 

 
 
 



ALTINYAĞ KOMBİNALARI ANONİM ŞİRKETİ 
 

31 ARALIK 2011 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir) 
 
 

 

 
- 56 - 

NOT 39 – FİNANSAL ARAÇLAR ( GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN 
KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR ) 
 
39.1. Finansal Araç Kategorileri 
 
Grup, finansal araçların kayıtlı değerlerinin makul değerlerini yansıttığını düşünmektedir.  
 
Finansal risk yönetimindeki hedefler  
 
Grup’un finansman bölümü finansal piyasalara erişimin düzenli bir şekilde sağlanmasından ve Grup’un faaliyetleri ile 
ilgili maruz kalınan finansal risklerin gözlemlenmesinden ve yönetilmesinden sorumludur. Söz konusu bu riskler; 
piyasa riski (döviz kuru riski, gerçeğe uygun faiz oranı riski ve fiyat riskini içerir), kredi riski, likidite riski ile nakit akım 
faiz oranı riskini kapsar. 
 
Grup bu risklerin etkilerini azaltmak ve bunlara karşı finansal riskten korunmak amacıyla türev ürün niteliğindeki 
finansal araçları kullanmamaktadır. Grup’un spekülatif amaçlı finansal aracı (türev ürün niteliğindeki finansal 
araçların da dahil olduğu) yoktur ve bu tür araçların alım-satımı ile ilgili bir faaliyeti bulunmamaktadır. 
 

39.2 Gerçeğe Uygun Değer  
 
Gerçeğe uygun değer, karşılıklı pazarlık ortamında bilgili bir alıcı ile bilgili bir satıcı arasında bir varlığın el 
değiştirmesi veya bir borcun ödenmesi durumunda ortaya çıkan tutardır.  
 
Finansal varlıklar, bilançoya alınmalarından sonraki dönemlerde “Gerçeğe Uygun Değer” ile değerlenirler.   
 
Finansal varlıkların gerçeğe uygun değerleri, Grup Yönetimi tarafından mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerleme 
yöntemleri kullanılarak belirlenir. Ancak gerçeğe uygun değeri belirlemek için piyasa verilerin yorumlanmasında 
tahminler kullanılması gerekmektedir. Buna göre, sunulan tahminler, Grup’un güncel piyasa işleminde elde 
edebileceği gerçek tutarları göstermeyebilir.  
 
Borsada işlem gören hisse senetlerinin gerçeğe uygun değeri “Borsa rayici” dir.  
 
Nakit ve nakit benzeri değerler, kısa vadeli ticari alacaklar ve borçların defter değerlerinin gerçeğe uygun değere 
yakın olduğu kabul edilir. 
 
Döviz cinsinden olan finansal varlıklar, dönem sonu kuru üzerinden değerlenir; bundan dolayı gerçeğe uygun 
değerleri kayıtlı değerlerine yaklaşır.  
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NOT 40 – BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
 
a) Gürtaş Tarım Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. 21 Aralık 2011 tarihinde %96 hissesi Adnan Polat'a ait 
"Meltem Enerji Elektrik Üretim A.Ş."nin sermayesini temsil eden hisselerin % 87'sini 2.175.000 Euro bedel ile 
satın almıştır. 2.175.000 Euro’luk bedelin 1.740.000 Euro'luk (4.252.212 TL) kısmı 21 Aralık 2011 tarihinde 
ödenmiş olup, kalan 435.000 Euro 'luk bedel 15 Şubat 2012 tarihinde ödenmiştir. (Not 7/b) 
 
b) Şirket yönetimi 26 Mart 2012 tarihinde aldığı kararla, bağlı ortaklığı "Gürtaş Tarım Enerji Yatırımları San.ve 
Tic.A.Ş.'nin bağlı ortaklığı "Meltem Enerji Elektrik Üretim A.Ş." nin hisselerinin şirkete ait % 87’lik kısmı olan 
2.436.000 adet hisse payını 2.914.500,- EURO bedel karşılığı satma kararı vermişt olup bu amaçla gerekli iznin 
alınması amacıyla Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’na başvuruda bulunmuştur.  
 
NOT 41 – MALİ TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, 
YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER 
HUSUSLAR 
 
a) Şirket (Altınyağ Kombinaları A.Ş.) 10 Mayıs 2011 tarihinde “6111 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılmasına İlişkin Kanun” kapsamında geçmiş dönemlere ait vadesi geçmiş vergi ve SSK borçlarını 
yeniden yapılandırmış olup, mali tablolara yansıtılan 2.040.772 TL tutarındaki Kamuya Vadesi Geçmiş Ertelenmiş 
veya Taksitlendirilmiş borç tutarının 1.828.677 TL’si 6111 sayılı kanun kapsamında yapılandırılmış vergi ve SGK 
prim borçlarından, 18.414 TL’si ise 5510 sayılı kanun hükümlerince takside bağlanan ssk prim borçlarından 
oluşmaktadır. Bakiye 193.681 TL ise kanun kapsamında yapılandırılmayan vadesi geçen ssk prim anapara ve 
faiz karşılıklarından oluşmaktadır. Şirket bu yapılandırma işleminden 462.461 TL faiz gelirini gelir tablosu 
hesaplarına yansıtmıştır.  
 
30 Eylül – 31 Aralık 2011 döneminde bahsi geçen yapılandırmaya ait ödeme yükümlülükleri zamanında yerine 
getirilmiştir. 
 
b) Grup'un cari dönem faaliyetleri 2.234.435 TL, önceki dönem faaliyetleri ise 2.312.632 TL zarar ile 
sonuçlanmıştır. Grup sermayesinin yaklaşık % 76,54’'ü karşılıksız kalmış bulunmaktadır. Grup Yönetimi 
tarafından yapılan değerlendirmede 30 Eylül 2011’i takip eden 12 aylık dönemde isletmenin faaliyetlerinin 
sürekliliğine kusku düsürecek önemli belirsizlikler olmadığı değerlendirilmektedir. Grup yönetimi bu 
değerlendirmeyi yaparken asağıdaki hususları da dikkate almıstır. 
 
• Grup’un zararının önemli bir kısmı amortisman v.b. nakit çıkısı sağlamayan giderlerden kaynaklanmaktadır. 
Sirketimizin cari dönem amortisman gideri  454.854 TL’dir. 
 
• Grup’un bütçesi, siparisleri, planlanan faaliyetleri dikkate alındığında önümüzdeki en az 12 aylık dönemde 
faaliyetlerin sürdürülebilir olduğu görülmektedir. 
 
• Sirketimizin kredibilitesi ve faaliyetlerini sürdürebilirliği ve taahhütlerini yerine getirme konusundaki titizliği iş 
iliskisi içerisinde bulunduğu müsteriler ve satıcılar tarafından da takdir edilmis ve önemli ve uzun süreçli iş 
bağlantıları yapıldığı görülmüstür. 


